
FEIN.CZ

INOVACE  |  SKVĚLÉ NABÍDKY  |  ZKUŠENOSTI UŽIVATELŮ 

FEIN
ProFACTS

1. 9.–31. 12. 2024

AKCE OD 1. 9. 2024

ZDARMA BRAŠNA  
NA NÁŘADÍ L-BOXX

AKCE OD 1. 9. 2024

AKCE-VYŠŠÍ ČELISTI PRO 
VERSAMAG ZDARMA

PORTFOLIO AMPShare 2

AKCE Bezplatné prémie při nákupu AS strojů 4

NOVINKA SADY ŠROUBOVÁKŮ + VARIO SYSTÉM 8

PORTFOLIO AKUMULÁTORŮ 18

SORTIMENT FEIN PRO BROUŠENÍ 20

NOVINKA CCG 18 AS 22

NOVINKA CG 14/17 25

CG 15 26

NOVINKA PROTIVIBRAČNÍ RUKOJEŤ 28

AKCE CG 15 29

VERSAMAG 30

AKCE VERSAMAG 31

PORTFOLIO VERSAMAG 32

SORTIMENT PIL 34

F-IRON CUT 57 AS 36

ASAS 18-21 K AS 40

ABAS 18-63 AS 42

MKAS 355 43

NOVINKA ŘEZNÝ KOTOUČ PRO MULTIMASTER 44

NOVINKA HM ULTRA SPEED 35/KBE36 MAGSPEED 45

OBSAH



Jedno rozhraní, mnoho možností: Nyní jsou všechny stroje FEIN kompatibilní 
s  akumulátory BOSCH Professional 18 V od roku výroby 2008 a akumulátory AMPShare. 
To znamená: kratší dobu nabíjení, vyšší výkon a méně různých akumulátorů a   nabíječek – 
pro větší přehled a pořádek na pracovišti.
Seznamte se s výhodami a využijte je. 

KOMPATIBILITA  A  FLEXIBILITA 
PRO  MAXIMÁLNÍ VÝKON 
 AKUMULÁTORŮ.

UTAHOVÁKY A 
ŠROUBOVÁKY

ÚHLOVÉ BRUSKY

PŘÍMÉ BRUSKY  
A SRÁŽEČKA HRAN

2



OSTATNÍ

PROSTŘIHOVACÍ 
 NŮŽKY,  
NŮŽKY NA PLECH, 
PROŘEZÁVAČE DRÁŽEK

JÁDROVÉ VRTAČKY

ŘEZÁNÍ

MULTIMASTER

3



T O P D E A L
DOBA TRVÁNÍ AKCE

1. 9. – 31. 12. 2024

POŘIĎTE SI AKUMULÁTOROVÝ 
STROJ FEIN

ZA MINIMÁLNÍ 
CENU 
13 250 CZK1   

 A ZÍSKEJTE 
ATRAKTIVNÍ  BEZPLATNÉ

 PRÉMIE.

2.028,00 CZK*

ZDARMA

OD HODNOTY

13 250 CZK1 

ZÍSKÁTE ZDARMA BRAŠNU 
NA NÁŘADÍ L-BOXX!

REGISTRACE 
A INFORMACE 

O AKCI

4



Zakupte si stroje s rozhraním AMPShare, zaregistrujte je na my.fein.com 
a získejte zdarma následující výrobky.2

OD 
19 875 CZK1 NEBO

Akumulátor GBA 4 Ah Řetízek na krk FEIN 
(složení 333/žluté zlato)

OD 
26 500 CZK1

NEBO

Akumulátor Pro Core 4 Ah Řetízek na krk FEIN se srdcem  
(složení 333/žluté zlato)

OD 
39 750 CZK1 NEBO NEBO

Základní sada Pro Core 4 Ah 1 akumulátorové rádio 
ARAD 18 BC AS

1 mokrý/suchý 
vysavač ASBS 18-10 AS

2.028,00 CZK*

ZDARMA
* Doporučená cena bez DPH      1 Tato částka nákupu je součtem čisté částky (bez DPH) na fakturačním dokladu zákazníka po zakoupení.      
2 Registraci lze provést do 31. 1. 2025. Nákup však musí být uskutečněn ve výše uvedené době akce. Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal       

4.619,00 CZK*

ZDARMA5.274,00 CZK*

ZDARMA

2.461,00 CZK*

ZDARMA

3.029,00 CZK*

ZDARMA

7.315,00 CZK*

ZDARMA

2.782,00 CZK*

ZDARMA

4.240,00 CZK*

ZDARMA

5



T O P D E A L

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

ABH 18-26 AS 7 140 03 61 00 0
9.343,00 
11.415,14

SADA ABH 18-26 AS 5 Ah 7 140 03 62 00 0
15.079,00 
18.245,59

ABS 18 Q AS 7 113 24 61 00 0
6.535,00 
7.907,35

SADA ABS 18 Q AS 5 Ah 7 113 24 62 00 0
12.296,00 
14.878,16

ASB 18 Q AS 7 104 07 61 00 0
7.113,00 
8.606,73

SADA ASB 18 Q AS 5 Ah 7 104 07 62 00 0
12.773,00 
15.455,33

ASCD 18-200 W4 AS 7 115 11 61 00 0
7.367,00 
8.914,07

SADA ASCD 18-200 W4 AS 5 Ah 7 115 11 62 00 0
13.224,00 
16.001,04

ASCD 18-300 W2 AS 7 115 10 61 00 0
7.632,00 
9.234,72

SADA ASCD 18-300 W2 AS 5 Ah 7 115 10 66 00 0
13.383,00 
16.193,43

Sada ASCD 18-300 W2 AS RTU 18 V 7 115 10 63 00 0
7.924,00 
9.588,04

Sada ASCD 18-300 W2 AS RTUT 18 V 7 115 10 62 00 0
12.694,00 
15.359,74

SADA ASCD 18-300 W2 AS T 18 V 7 115 10 65 00 0
9.249,00 
11.191,29

SADA ASCD 18-300 W2 AS TT 18 V 7 115 10 64 00 0
14.019,00 
16.962,99

ŠROUBOVÁKY A UTAHOVÁKY

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

ASCD 18-1000 W34 AS 7 115 12 61 00 0
11.573,00 
14.003,33

SADA ASCD 18-1000 W34 AS 8 Ah 7 115 12 62 00 0
21.439,00 
25.941,19

SADA ASCD 18-1000 W34 AS 8 Ah 7 115 12 63 00 0
21.439,00 
25.941,19

ASCM 18 QSW AS 7 116 14 61 00 0
6.334,00 
7.664,14

SADA ASCM 18 QSW AS 5 Ah 7 116 14 62 00 0
12.164,00 
14.718,00

ASCM 18-4 QMP AS Select 7 116 16 61 00 0
9.249,00 
11.191,29

SADA ASCM 18-4 QMP AS 5 Ah 7 116 16 65 00 0
14.973,00 
18.117,33

ASCM 18-4 QM AS Select 7 116 15 61 00 0
8.719,00 
10.549,99

SADA ASCM 18-4 QM AS 5 Ah 7 116 15 67 00 0
14.814,00 
17.924,94

SADA ASCM 18-4 QM AS UNIVERSAL 
LEAN TOP

7 116 15 62 00 0
14.019,00 
16.962,99

SADA ASCM 18-4 QM AS METAL 
ADVANCED

7 116 15 64 00 0
15.344,00 
18.566,24

SADA ASCM18-4QM AS METAL 
ADVANCED TOP

7 116 15 63 00 0
17.994,00 
21.772,74

SADA ASCM 18-4 QM AS QUICKIN 7 116 15 66 00 0
19.054,00 
23.055,34

SADA ASCM 18-4 QM AS QUICKIN 
TOP

7 116 15 65 00 0
21.704,00 
26.261,84

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

Sada CCG 18-125-15 AS 18 V 7 122 09 61 00 0
10.415,00 
12.602,15

CCG 18-115-12 AS 7 122 15 61 00 0
10.051,00 
12.161,71

CCG 18-125-12 AS 7 122 16 61 00 0
10.051,00 
12.161,71

CCG 18-115-12PD AS 7 122 17 61 00 0
10.051,00 
12.161,71

CCG 18-125-12PD AS 7 122 18 61 00 0
10.051,00 
12.161,71

ÚHLOVÉ BRUSKY

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

CCG 18-115-12PD-SEC AS 7 122 19 61 00 0
12.156,00 
14.708,76

Sada CCG 18-115-12PD-SEC AS 
ProCORE

7 122 19 62 00 0
19.849,00 
24.017,29

CCG 18-125-12PD-SEC AS 7 122 20 61 00 0
12.156,00 
14.708,76

Sada CCG 18-125-12PD-SEC AS 
ProCORE

7 122 20 62 00 0
19.849,00 
24.017,29

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

AGSZ 18-280 BL AS 7 123 04 61 00 0
8.469,00 
12.247,49

AGSZ 18-280L BL AS 7 123 05 61 00 0
9.230,00 
11.168,30

AGSZ 18-90L BL AS 7 123 06 61 00 0
9.900,00 
11.979,00

AKFH 18-5 AS 7 138 02 62 00 0
28.525,00 
34.515,25

PŘÍMÉ BRUSKY A SRÁŽEČKY HRAN

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

AKFH 18-5 AS Fase 7 138 05 61 00 0
37.246,00 
45.067,66

AKFH 18-5 AS Fase 
s 1 akumulátorem 8 Ah ProCORE

7 138 05 62 00 0
42.896,00 
51.904,16

AKFH 18-5 AS Fase 
se 2 akumulátory 8 Ah ProCORE

7 138 05 63 00 0
45.554,00 
55.120,34

AKČNÍ STROJE 
AMPSHARE

6



VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

ABSS 18 1.6 E AS 7 130 05 61 00 0
16.311,00 
19.736,31

Sada ABSS 18 1.6 E AS 7 130 05 62 00 0
17.199,00 
20.810,79

Sada ABSS 18 1.6 E AS  
s 1 akumulátorem 5 Ah

7 130 05 63 00 0
20.644,00 
24.979,24

Sada ABSS 18 1.6 E AS  
se 2 akumulátory 5 Ah

7 130 05 64 00 0
22.764,00 
27.544,44

ABLS 18 1.6 E AS 7 130 06 61 00 0
13.820,00 
16.722,20

Sada ABLS 18 1.6 E AS 7 130 06 62 00 0
13.621,00 
16.481,41

Sada ABLS 18 1.6 E AS  
s 1 akumulátorem 5 Ah

7 130 06 63 00 0
17.066,00 
20.649,86

Sada ABLS 18 1.6 E AS  
se 2 akumulátory 5 Ah

7 130 06 64 00 0
19.186,00 
23.215,06

PROSTŘIHOVACÍ NŮŽKY, NŮŽKY NA PLECH, 
 PROŘEZÁVAČE DRÁŽEK

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

ABLK 18 1.3 CSE AS 7 132 10 61 00 0
13.542,00 
16.385,82

Sada ABLK 18 1.3 CSE AS 7 132 10 62 00 0
14.549,00 
17.604,29

Sada ABLK 18 1.3 CSE AS 
s 1 akumulátorem 5 Ah

7 132 10 63 00 0
17.994,00 
21.772,74

Sada ABLK 18 1.3 CSE AS 
se 2 akumulátory 5 Ah

7 132 10 64 00 0
20.114,00 
24.337,94

ABLK 18 1.6 E AS 7 132 11 61 00 0
14.649,00 
17.725,29

Sada ABLK 18 1.6 E AS 7 132 11 62 00 0
15.079,00 
18.245,59

Sada ABLK 18 1.6 E AS 
s 1 akumulátorem 5 Ah

7 132 11 63 00 0
18.524,00 
22.414,04

Sada ABLK 18 1.6 E AS 
se 2 akumulátory 5 Ah

7 132 11 64 00 0
20.644,00 
20.979,24

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

ASAS 18-21 K AS 7 133 01 61 00 0
5.274,00 
6.381,54

ASAS 18-21 K AS 4 Ah 230 V 50H 7 133 01 62 00 0
11.104,00 
13.435,84

ABAS 18-63 AS 7 135 01 61 00 0
7.129,00 
8.626,09

ŘEZÁNÍ

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

ABAS 18-63 AS 8 Ah 230 V 50H 7 135 01 62 00 0
16.324,00 
19.752,04

AHKS 18-57 AS 7 136 04 61 00 0
9.593,00 
11.607,53

AHKS 18-57 AS 8 Ah 230 V 50H 7 136 04 62 00 0
18.789,00 
22.734,69

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

Sada AMM 500 PLUS TOP 
4 Ah AS 18 V

7 129 38 61 00 0
11.634,00 
14.077,14

Sada AMM 500 PLUS AS 
18 V 230 V 50H

7 129 38 62 00 0
5.539,00 
6.702,19

Sada AMM 500 PLUS TOP AS 
18 V

7 129 38 63 00 0
6.069,00 
7.343,49

AMM 500 PLUS 4 Ah v nylonové tašce 7 129 38 70 00 0
7.947,00 
9.615,87

Sada AMM 700 MAX TOP 4 Ah AS 18 V 7 129 36 61 00 0
14.284,00 
17.283,64

MULTIMASTER

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

Sada AMM 700 MAX AS 18 V 7 129 36 62 00 0
7.394,00 
8.946,74

Sada AMM 700 MAX TOP AS 18 V 7 129 36 63 00 0
8.719,00 
10.549,99

AMM 700 MAX 4 Ah v nylonové tašce 7 129 36 65 00 0
10.597,00 
12.822,37

Sada AMM 700 1.7Q AS 18 V 7 129 37 61 00 0
7.394,00 
8.946,74

Sada AMM 700 1.7Q Autogl. AS 18 V 7 129 37 62 00 0
16.934,00 
20.490,14

DALŠÍ INFORMACE 
O AKCI

* Nezávazná doporučená cena bez DPH     ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH     Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal       

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

AKBU 35 PMQ AS 7 170 03 61 00 0
39.724,00 
48.066,04

AKBU 35 PMQW AS 7 170 04 61 00 0
39.724,00 
48.066,04

SADA AKBU 35 PMQW AS  
CONSTRUCTION-SITE, Weldon 3/4"

7 170 04 62 00 0
45.024,00 
54.479,04

SADA AKBU35 PMQW 18 V AS s 1 
akumulátorem 12 Ah 230 V 50

7 170 04 63 00 0
47.674,00 
57.685,54

JÁDROVÉ VRTAČKY

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

SADA AKBU35 PMQW 18 V AS 
se 2 akumulátory 8 Ah 230 V 50

7 170 04 64 00 0
49.529,00 
59.930,09

SADA AKBU 35 PMQW 18 V AS 
CONSTRUCTION-SITE 12 Ah, 
Weldon 3/4"

7 170 04 65 00 0
52.974,00 
64.098,54

SADA AKBU 35 PMQW 18V AS 
CONSTRUCTION-SITE 8 Ah, 
Weldon 3/4"

7 170 04 66 00 0
54.829,00 
66.343,09

7



SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 QUICKIN: 
PRO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ 
 ČINNOSTI.
Vybraných 7 dílů QuickIN a sklíčidlo 
 vrtáku 120 Nm pokrývají nejdůležitější 
činnosti: Vrtání a šroubování do kovu 
a dřeva, řezání vnitřních závitů s automa-
tickou změnou směru otáčení, šrou-
bování metrických šroubů, šroubování 
a vrtání na špatně přístupných místech 
s použitím úhlové hlavy a excentrického 
nástavce.

DOKONALÉ 
 USPOŘÁDÁNÍ.
7 kusů příslušenství QuickIN je 
dokonale uloženo ve výsuvném 
boxu i-BOXX, který šetří místo 
a umožňuje pohodlnou 
 přepravu.

-22 %
2

UŽIVATELSKÉ SADY 
S  AKUMULÁTOROVÝM 
 VRTACÍM ŠROUBOVÁKEM
ASCM 18-4 QM AS.

Vrtání otvorů, řezání vnitřních závitů a šroubování:

N O V I N K A

8



19.054,00 CZK*

23.055,34 CZK** 
Obj. č.: 7 116 15 66 00 0

21.704,00 CZK*

26.261,84 CZK** 
Obj. č.: 7 116 15 65 00 0

ASCM 18-4 QM AS QUICKIN-SET
Akumulátorový vrtací šroubovák ASCM 18-4 QM AS 
a sada příslušenství QuickIN, 1 přenosný plastový 
kufr (L-BOXX 136), 1 rack i-BOXX.

SADA ASCM 18-4 QM AS QUICKIN TOP
Akumulátorový vrtací šroubovák ASCM 18-4 QM AS 
a sada příslušenství QuickIN, 1 přenosný plastový 
kufr (L-BOXX 136), 1 rack i-BOXX. Včetně aku-
mulátoru (GBA 18 V 5,0 Ah AS) a rychlonabíječky 
(GAL 1880 CV AS).

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ QUICKIN
Skládá se z 1 držáku bitů 1/4", 1 adaptéru pro 
 nástrčné hlavice 1/2", 1 nástavce na řezání závitů, 
2 upínacích čelistí pro závitníky (1× Ø 4,5 mm, 
1× Ø 6 mm), 1 excentrického nástavce, 1 úhlové 
hlavy. V kufru i-BOXX 72 pro skladné uložení 
na montážích a stavbách. Vložka kufru nabízí také 
prostor pro další příslušenství QuickIN.

11.937,00 CZK*

14.443,77 CZK** 
Obj. č.: 6 42 03 031 01 0

-15 %
2

-22 %
2

-15 %
2

ASCM 18-4 QM AS V JEDINEČNÝCH SADÁCH
Pro profesionály v kovoprůmyslu a ambiciózní řemeslníky

15.344,00 CZK*

18.566,24 CZK** 
Obj. č.: 7 116 15 64 00 0

17.994,00 CZK*

21.772,74 CZK** 
Obj. č.: 7 116 15 63 00 0

SADA ASCM 18-4 QM AS METAL ADVANCED
1 ASCM 18-4 QM AS, 1 upínací čelist 4,5 mm pro 
 vrtání závitů, 1 upínací čelist 6 mm pro vrtání závitů, 
1 držák bitů, 1x 7dílná sada závitníků HSS, 1x 8dílná 
sada bitů, 1x 6dílná sada spirálových vrtáků HSS 
s 5% legováním kobaltem, 1 přenosný plastový kufr 
(L-BOXX 136).

SADA ASCM 18-4 QM AS METAL ADVANCED TOP 
1 ASCM 18-4 QM AS, 1 upínací čelist 4,5 mm pro 
 yvrtání závitů, 1 upínací čelist 6 mm pro řezání 
 závitů, 1 držák bitů, 1x 7dílná sada závitníků HSS,  
1x 8 dílná sada bitů, 1x 6dílná sada spirálových 
 vrtáků HSS s 5% legováním kobaltem, 1 přenosný 
plastový kufr (L-BOXX 136). 
Včetně akumulátoru (GBA 18 V 5,0 Ah AS) a rychlo-
nabíječky (GAL 1880 CV AS).

SADA ASCM 18-4 QM AS UNIVERSAL LEAN TOP 
1 ASCM 18-4 QM AS, 1x 8dílná sada bitů, 1 přenosný 
plastový kufr (L-BOXX 136). 
Včetně akumulátoru (GBA 18 V 5,0 Ah AS) a rychlo-
nabíječky (GAL 1880 CV AS).

14.019,00 CZK*

16.962,99 CZK** 
Obj. č.: 7 116 15 62 00 0

-15 %
2

N O V I N K A

9



N O V I N K A

Rozhraní příslušenství Objednací číslo Doporučená cena v CZK* | Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 027 01 0 3.311,00 | 4.006,31

NÁSTAVEC NA ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ.
Jediný nástavec na řezání závitů pro vrtací šroubováky na světě. Rychlé řezání 
vnitřních závitů díky integrované reverzační převodovce pro automatickou změnu 
směru otáčení. Rychlý vratný chod při levotočivém pohybu umožňuje kratší 
 doby taktu. Závitník se do držáků upíná tvarově za čtyřhran, čímž se zamezuje 
prokluzu během používání. Použití do M14. Vhodné i pro zavity do slepých otvorů. 

Rozhraní příslušenství Objednací číslo Doporučená cena v CZK* | Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 026 01 0 2.476,00 | 2.995,96

EXCENTRICKÝ NÁSTAVEC.
Excentrický nástavec pro vrtání a šroubování v blízkosti okraje s optimálními vý-
sledky práce. Minimální rozměr k obrobku/hraně obrobku 10,7 mm. 12 nastavení 
polohy výstupu. Pro bity podle DIN ISO 1173 – C 6.3 a E 6.3.

ADAPTÉR VARIO QUICKIN.
Snadný přechod z rozhraní QuickIN na rozhraní VARIO pomocí adaptéru VARIO 
QuickIN a možnost použití dalšího příslušenství. Adaptér lze použít pro všechny 
akumulátorové šroubováky FEIN s rozhraním QuickIN. Příslušenství VARIO, jako 
jsou spirálové vrtáky, kuželové záhlubníky a závitníky najdete na str. 19.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo Doporučená cena v CZK* | Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 030 01 0 1.363,00 | 1.649,23

NOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ FEIN 
QUICKIN.
PRO DALŠÍ POUŽITÍ V KOVU.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo Doporučená cena v CZK* | Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 025 01 0 2.476,00 | 2995,96

HLOUBKOVÝ DORAZ VČETNĚ NASTAVITELNÉ OBJÍMKY 
Ø 17 MM.
Zapuštění každého vrutu přesně do stejné hloubky. Maximální rozsah nastavení 
12 mm v krocích po 0,25 mm pro přesné výsledky. A světový unikát: Šroubovací 
objímky pro vruty s těsnicími podložkami do  průměru podložky 28 mm. Možné 
použití i pro montáž sadrokartonu.

Ø šroubovací objímky Objednací číslo Doporučená cena v CZK* | Doporučená cena v CZK**

11,2 mm 3 21 27 068 00 0 467,00 | 565,07

12,2 mm 3 21 27 021 03 6 902,00 | 1.091,42

17,0 mm 3 21 27 043 00 0 554,00 | 670,34

18,5 mm, krátká 3 21 27 021 13 5 543,00 | 657,03

18,5 mm, dlouhá 3 21 27 021 11 3 860,00 | 1.040,60

20,0 mm 3 21 27 021 12 9 687,00 | 831,27

28,0 mm, dlouhá 3 21 27 021 06 1 1.998,00 | 2.417,58

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH10



Rozhraní příslušenství Objednací číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 32 08 002 01 0 1.088,00 | 1.316,48

SKLÍČIDLO VRTÁKU 60 NM
Malé celokovové sklíčidlo vrtáku od firmy Röhm, 
max. utahovací moment 60 Nm.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 32 08 005 01 0 1.472,00 | 1.781,12

SKLÍČIDLO VRTÁKU 120 NM
Celokovové sklíčidlo vrtáku od firmy Röhm s tvrdo-
kovovými upínacími čelistmi a vysokými upínacími 
silami. Šroubovací bit může zůstat v hnací hřídeli, 
sklíčidlo vrtáku se nasune přes bit. Maximální utaho-
vací moment 120 Nm.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 002 01 0 1.091,00 | 1.320,11

ADAPTÉR PRO NÁSTRČNÉ HLAVICE
Adaptér pro nástrčné hlavice k upnutí rázových 
 hlavic s 1/2" čtyřhranem.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 05 10 222 01 0 1.091,00 | 1.320,11

MAGNETICKÝ DRŽÁK BITŮ
Držák bitů s vnitřním šestihranem 1/4" s praktickou 
obsluhovatelností pouze jednou rukou a se silným 
neodymovým magnetem. S držákem bitů je šrou-
bovák lehčí a kratší. 

Rozhraní příslušenství Objednací číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 006 01 0 2.874,00 | 3.477,54

SKLÍČIDLO VRTÁKU SKE
Celokovové samočinné dotahovací sklíčidlo vrtáku 
s plochými čelistmi od firmy Röhm. Zabraňuje pro-
táčení spirálového vrtáku a závitníku. Rozsah upnutí 
1,5–13 mm. Přesná práce díky vysoké přesnosti vy-
středěného běhu až 0,35 mm. 

Rozhraní příslušenství Objednací číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 008 01 0 3.166,00 | 3.830,86

ÚHLOVÁ HLAVA
Kovová úhlová hlava pro vrtání, řezání závitů 
a šroubování v omezených prostorech. 
Na úhlovou hlavu lze upevnit příslušenství FEIN 
QuickIN jako sklíčidlo vrtáku, držák bitů, držák zá-
vitníků nebo  adaptér pro nástrčné hlavice. 

ADAPTÉR PRO ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ
Adaptér pro řezání vnitřních závitů se 2 upínacími 
čelistmi pro průměr stopky 4,5 a 6 mm a velikosti 
závitů M4/M5/M6/M8. 
Spolehlivé uchycení závitníku za stopku a čtyřhran - 
ochrana proti proklouznutí. 

Rozhraní 
příslušenství

Ø
mm

Čtyřhran 
mm

Objednací číslo Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 3,5 2,7 6 42 03 009 01 0 1.567,00 | 1.896,07

QuickIN 4,5 3,4 6 42 03 010 01 0 1.567,00 | 1.896,07

QuickIN 6 4,9 6 42 03 011 01 0 1.567,00 | 1.896,07

QuickIN 7 5,5 6 42 03 012 01 0 1.567,00 | 1.896,07

QuickIN 8 6,2 6 42 03 013 01 0 1.567,00 | 1.896,07

QuickIN 9 7 6 42 03 014 01 0 1.567,00 | 1.896,07

QuickIN 10 8 6 42 03 015 01 0 1.567,00 | 1.896,07

QuickIN 11 9 6 42 03 016 01 0 1.567,00 | 1.896,07

ADAPTÉRY S UPÍNACÍMI ČELISTMI PRO ZÁVITNÍKY
Účinné řezání vnitřních závitů díky spolehlivému 
uchycení závitníku za stopku a čtyřhran - ochrana 
proti proklouznutí. Pohodlná výměna závitníku bez 
nářadí. Dodání bez závitníku. 

Rozhraní příslušenství Objednací číslo Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 007 01 0 2.460,00 | 2.976,60

ADAPTÉR PRO JÁDROVÉ VRTÁKY  
QUICKIN PLUS

Pro vrtání větších otvorů v kovu. Je vhodný pro 
všechny  jádrové vrtáky FEIN HM s upnutím QuickIN 
PLUS. Optimální pro použití do průměru o velikosti 
80 mm.  
Dodávka včetně středicího vrtáku.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 003 01 0 2.602,00 | 3.148,42

QuickIN (jen adaptér) 6 42 03 003 02 0 1.018,00 | 1.231,78

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ FEIN QUICKIN.

Rozhraní příslušenství Objednací číslo

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 031 01 0 11.937,00 | 14.443,77

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ QUICKIN V KUFRU 
I-BOXX 72
Sada se 7 kusy příslušenství QuickIN: 1 držák bitů 1/4", 
1 adaptér pro nástrčné hlavice 1/2", 1 nástavec pro 
řezání závitů, 2 upínací čelisti pro závitníky 1 × 
4,5 mm, 1 × 6 mm, 1 excentrický nástavec, 1 úhlová 
hlava. V kufru i-BOXX 72 pro skladné uložení na 
montážích a stavbách. Vložka kufru nabízí také pro-
stor pro další příslušenství QuickIN. 

Rozhraní příslušenství Objednací číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

QuickIN 6 42 03 017 02 0 3.673,00 | 4.444,33

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ QUICKIN PRO 
 OBRÁBĚNÍ KOVŮ
Sada s 3 kusů příslušenství QuickIN. 1 mag. držák bitů 
1/4", 1 adaptér pro nástrčné hlavice 1/2", 1 adaptér 
pro  závitníky a 2 upínací kleštiny pro závitníky o prů-
měru 4,5 mm, 6 mm.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH 11



N O V I N K A

AKUMULÁTOROVÝ 
 RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
ASCD 18 AS.

Nyní s AMPShare:

FEIN přináší revoluci v možnostech používání rázových 
utahováků. Vedle tradičních metrických šroubových spojů 
lze nyní díky použití inovativního příslušenství VARIO vhodného 
pro rázové utahováky provádět i spirálové vrtání, zahlubování 
a řezání závitů. FEIN tak rozšiřuje možnosti pracovního využití 
rázového utahováku tam, kde byl dříve nutný další stroj.

AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK DO MAX. 210 NM

ASCD 18-200 W4 AS.
S bezuhlíkovým motorem a nastavením utahovacího momentu 
v 6 stupních. Pro univerzální šroubové spoje včetně samořezných 
vrutů.

+  Upnutí s vnitřním šestihranem 1/4" pro upínání bitů a nástrčných hlavic.

+  O 10 % vyšší utahovací moment při levotočivém chodu pro uvolnění extrémně 
utažených šroubů.

+  700 šroubových spojů (M18) na jedno nabití akumulátoru (ProCORE 4,0 Ah).

12



TECHNICKÉ ÚDAJE 
ASCD 18-200
W4 AS

ASCD 18-300
W2 AS

ASCD 18-1000
W34 AS

Napětí/rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare 18 V AMPShare 18 V AMPShare

Kompatibilita akumulátoru
lithium-iontové / 
lithium-iontové ProCORE

lithium-iontové / 
lithium-iontové ProCORE

lithium-iontové / 
lithium-iontové ProCORE

Motor bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový

Volnoběžné otáčky 0–1 500 min-1 0–1 700 min-1 0–1 800 min-1

Počet rázů 0–3 000 min-1 0–3 400 min-1 0–2 200 min-1

Max. utahovací moment 210 Nm 290 Nm 1 050 Nm

Stupně utahovacího momentu 6 6 6

Upnutí nástroje vnitřní šestihran 1/4" vnější čtyřhran 1/2" vnější čtyřhran 3/4"

max. metrický šroub - M18 (8.8) M27 (8.8)

Hmotnost bez akumulátoru 1,20 kg 1,20 kg 3,10 kg

Objednací číslo1 7 115 11 61 00 0 7 115 10 61 00 0 7 115 12 61 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

7.367,00  
8.914,07

7.632,00  
9.234,72

11.573,00  
14.003,33

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK DO MAX. 290 NM

ASCD 18-300 W2 AS.

1 Stroj bez akumulátoru a nabíječky v kufru L-BOXX 136.

AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK DO MAX. 1 050 NM

ASCD 18-1000 W34 AS. 

S bezuhlíkovým motorem a nastavením utahovacího momentu 
v 6 stupních. Pro metrické šroubové spoje do velikosti M18.

+  Vnější čtyřhran 1/2" pro upnutí rázových hlavic.

+  O 10 % vyšší utahovací moment při levotočivém chodu pro uvolnění extrémně 
utažených šroubů.

+  Řezání vnitřních závitů, prořezávání a čištění průchozích závitů do max. M18 
pomocí volitelného adaptéru VARIO 1/2" a příslušenství VARIO.

+  Až 600 šroubových spojů (M18) na jedno nabití akumulátoru (ProCORE 4,0 Ah).

S bezuhlíkovým motorem a nastavením utahovacího  
momentu v 6 stupních. Pro metrické šroubové spoje  
do velikosti M27.

+  Vnější čtyřhran 3/4" pro upnutí rázových hlavic.

+  Maximální povolovací moment 1 500 Nm v levotočivém chodu.

+  Řezání vnitřních závitů, prořezávání a čištění průchozích závitů do max.  
M30 pomocí volitelného adaptéru VARIO 3/4" a příslušenství VARIO.

+  Až 600 šroubových spojů (M27) na jedno nabití akumulátoru (ProCORE 8,0 Ah).

DALŠÍ SADY 
NA STRANĚ 36

13



Inovativní příslušenství FEIN VARIO.

REVOLUCE 
V  RÁZOVÝCH 
 UTAHOVÁCÍCH.

VÝHODY PRO VÁS:
VYŠŠÍ PRODUKTIVITA – NIŽŠÍ NÁKLADY.
Přibližně 3krát rychlejší řezání vnitřních závitů, prořezávání nebo 
 čištění závitu M30 pomocí rázového utahováku namísto manuálního 
prořezávání nebo čištění pomocí vratidla (25 vs 80 sekund).

MOBILNÍ DODATEČNÉ OPRAVY BEZ OBAV.
Příslušenství FEIN VARIO mění rázový utahovák v silný závitořez 
a  pokrývá tak další oblast použití. Dodatečné opravy poškozených 
závitů nebo vadných dílů se již nemusí provádět na stacionárních 
strojích nebo ručně.

PRÁCE S JEDINÝM STROJEM.
Spirálové vrtání, zahlubování a řezání závitů do velikosti M18 s přístro-
jem ASCD 18-300 W2 AS. Prořezávání a čištění závitů do rozměru M30 
s přístrojem ASCD 18-1000 W34 AS bez dalšího speciálního stroje.

NIŽŠÍ RIZIKO PORANĚNÍ.
Velmi bezpečné použití, protože se pracuje bez zpětného rázu do 
ruky a paže. Tvarově upnutý spotřební materiál VARIO navíc zajišťuje 
pevné uchycení i při vysokých utahovacích momentech nad 
1 000 Nm.

TAKÉ TO ZNÁTE?

Dodatečné úpravy již 
 dokončených nebo 
 montovaných dílů jsou

MIMOŘÁDNĚ SLOŽITÉ  
A ČASOVĚ NÁROČNÉ.

Řezání nebo čištění vnitř-
ních závitů je vhodné pro

PRŮCHOZÍ ZÁVITY DO 
 VELIKOSTI M30.

vrtání, zahlubování a řezání 
vnitřních závitů vyžaduje

NĚKOLIK STROJŮ, NĚKDY 
I DRAHÉ SPECIÁLY.

Kvůli zablokování 
 používaného nástroje 
v obrobku

NEBEZPEČÍ PORANĚNÍ 
RUKY A PAŽE.

OD ZÁŘÍN O V I N K A

14



ADAPTÉR VARIO 1/2" 
Adaptér VARIO pro rázový utahovák 
navíc mění rázový utahovák na závito-
řez a rozšiřuje tak možnosti použití 
o celý další stroj. Vhodný pro všechny 
rázové utahováky s upnutím nástrojů 
v provedení vnější čtyřhran 1/2". Vý-
stup: Rozhraní pro příslušenství VARIO.

ADAPTÉR VARIO QUICKIN 
Pomocí adaptéru VARIO QuickIN lze 
na akumulátorových vrtacích šroubo-
vácích FEIN s rozhraním QuickIN 
 používat veškeré příslušenství VARIO, 
jako jsou spirálové vrtáky, kuželové 
záhlubníky a závitníky. Výstup: Rozhraní 
pro příslušenství VARIO.

Objednací číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

6 42 03 030 01 0 1.363,00 | 1.649,23

Objednací číslo

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

6 42 03 028 01 0 1.363,00 | 1.649,23

ADAPTÉR VARIO 3/4" 
Adaptér VARIO pro rázový utahovák 
navíc mění rázový utahovák na závito-
řez a rozšiřuje tak možnosti použití 
o celý další stroj. Vhodný pro všechny 
rázové utahováky s upnutím nástrojů 
v provedení vnější čtyřhran 3/4". Vý-
stup: Rozhraní pro příslušenství VARIO.

Objednací číslo

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

6 42 03 029 01 0 1.363,00 | 1.649,23

Označení Rozhraní Objednací číslo Doporučená cena v CZK*  

Doporučená cena v CZK**

Závitník DL M8 × 1,25 mm VARIO 6 31 10 027 01 0 835,00 | 1.010,35

Závitník DL M10 × 1,5 mm VARIO 6 31 10 045 01 0 1.113,00 | 1.346,76

Závitník DL M12 × 1,75 mm VARIO 6 31 10 028 01 0 1.419,00 | 1.716,99

Závitník DL M14 × 2,0 mm VARIO 6 31 10 029 01 0 1.558,00 | 1.885,18

Závitník DL M16 × 2,0 mm VARIO 6 31 10 030 01 0 1.697,00 | 2.053,37

Závitník DL M18 × 2,5 mm VARIO 6 31 10 031 01 0 2.003,00 | 2.423,63

Závitník DL M20 × 2,5 mm VARIO 6 31 10 032 01 0 2.198,00 | 2.659,58

Závitník DL M22 × 2,5 mm VARIO 6 31 10 033 01 0 2.393,00 | 2.895,53

Závitník DL M24 × 3,0 mm VARIO 6 31 10 034 01 0 2.588,00 | 3.131,48

Závitník DL M27 × 3,0 mm VARIO 6 31 10 035 01 0 3.005,00 | 3.636,05

Závitník DL M30 × 3,5 mm VARIO 6 31 10 036 01 0 3.339,00 | 4.040,19

SADA závitníků VARIO DL po jednom kuse 
M8 × 1,25 mm, M10 × 1,5 mm, M12 × 1,75 mm, 
M14 × 2,0 mm, M16 × 2,0 mm 
Úspora 1.363 CZK* proti nákupu jednotlivých kusů

VARIO 6 31 10 046 01 0 5.259,00 | 6.363,39

ZÁVITNÍKY VARIO PRO PRŮCHOZÍ OTVORY

Označení Rozhraní  Objednací číslo Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

Spirálový vrták Ø 6,8 mm (pro závit M8) VARIO 6 31 11 042 01 0 612,00 | 740,52

Spirálový vrták Ø 8,5 mm (pro závit M10) VARIO 6 31 11 043 01 0 723,00 | 874,83

Spirálový vrták Ø 10,2 mm (pro závit M12) VARIO 6 31 11 044 01 0 779,00 | 942,59

Spirálový vrták Ø 12 mm (pro závit M14) VARIO 6 31 11 045 01 0 890,00 | 1076,90

Sada spirálových vrtáků VARIO, po jednom 
kuse Ø 6,8 / 8,5 / 10,2 / 12 mm
Úspora 528,00 CZK* proti nákupu jednotlivých kusů

VARIO 6 31 11 050 01 0 2.476,00 | 2.995,96

SPIRÁLOVÉ VRTÁKY VARIO

Označení Rozhraní Objednací číslo Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

Kuželový záhlubník 90°, 16,5 mm (pro závit M8) VARIO 6 39 01 080 01 0 1.141,00 | 1.380,61

Kuželový záhlubník 90°, 20,5 mm (pro závit M10) VARIO 6 39 01 081 01 0 1363,00 | 1.649,23

Kuželový záhlubník 90°, 25,0 mm (pro závit M12) VARIO 6 39 01 082 01 0 1.642,00 | 1.986,82

Kuželový záhlubník 90°, 31,0 mm (pro závit M16) VARIO 6 39 01 083 01 0 1.920,00 | 2.323,20

KUŽELOVÉ ZÁHLUBNÍKY VARIO 90°

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

POUŽÍVANÉ NÁSTROJE VARIO

+  Přesvědčivá životnost, díky vysoké materiálové 
 pevnosti (64 HRC), speciální geometrii břitů vhodné 
pro rázové utahováky a povrchové úpravě TiAlN  
(titan hliník nitrid).

+  Nízké opotřebení a tření, tepelná odolnost do 800 °C, 
a proto lze používat při vysokých otáčkách a počtech 
rázů v oceli do 900 N/mm2.

+  Stopka používaného nástroje VARIO se skládá 
z šestihranu Ø 11 mm v kombinaci s kruhovým zápi-
chem 360°. Přítlačné kuličky obsažené v adaptéru 
VARIO vytvářejí tvarový a momentově stabilní spoj, 
který zajišťuje bezpečné uchycení nástroje VARIO 
i při rázovém provozu a utahovacích momentech 
nad 1 000 Nm.

15



S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +

UŽIVATELSKÉ SADY
ASCD 18-300 W2 AS.

-15 %
2

VARIANTA SADA ASCD 18-300 W2 AS 
IMPACT TAPPING TOP SET

SADA ASCD 18-300 W2 AS 
IMPACT TAPPING SET

STRUČNÝ POPIS Sada akumulátorového rázového utahováku IMPACT TAPPING SET ASCD 18-300 W2 AS je připravena k okamžitému použití. Obsa-
huje stroj a vhodné příslušenství od jednoho dodavatele v kvalitě FEIN. Upravená vložka kufru umožňuje bezpečné a přehledné ulo-
žení všech dílů příslušenství. 

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1x ASCD 18-300 W2 AS (včetně spony na opasek 
a držáku bitů), 1x akumulátor GBA 18V / 5,0 Ah AS, 1x rychlona-
bíječka GAL 1880 CV AS, 1x adaptér VARIO 1/2", 1x 5dílná sada 
závitníků VARIO (M8, M10, M12, M14, M16), 1x pojistná pružina 
1x přenosný plastový kufru (L-BOXX 136)

Skládá se z 1x ASCD 18-300 W2 AS (včetně spony na opasek a držá-
ku bitů), 1x adaptér VARIO 1/2", 1x 5dílná sada závitníků VARIO (M8, 
M10, M12, M14, M16), 1x pojistná pružina a 1x přenosný plastový 
kufru (L-BOXX 136)

AKUMULÁTOR,
NABÍJEČKA

s akumulátorem 5,0 Ah GBA,
1x rychlonabíječka GAL 1880 CV AS

-

OBJ. Č.: 7 115 10 64 00 0 7 115 10 65 00 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

14.019,00  
 
16.962,99

9.249,00  
 
11.191,29

-15 %
2

OD ZÁŘÍ



* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH   2 Cenové zvýhodnění oproti nákupu jednotlivých komponent

Akumulátorový rázový utahovák 
FEIN ASCD 18-300 W2 AS – 
Nyní nově s akumulátorovým systémem 
AMPShare 18 V. Kompatibilní s 18V 
 akumulátory Bosch Professional od  roku 
výroby 2008 a s akumulátory AMPShare. 

Obj. č.: 7 115 10 61 00 0  
7.632,00* | 9.234,72**

VARIANTA ASCD 18-300 W2 AS 
SADA READY TO USE TOP SET

ASCD 18-300 W2 AS 
SADA READY TO USE SET

STRUČNÝ POPIS Sada akumulátorového rázového utahováku READY TO USE TOP SET ASCD 18-300 W2 AS je připravena k okamžitému použití. Obsahuje stroj  
a vhodné příslušenství od jednoho dodavatele v kvalitě FEIN. Upravená vložka kufru umožňuje bezpečné a přehledné uložení všech dílů příslušenství.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1x ASCD 18-300 W2 AS (včetně spony na opasek, držáku bi-
tů), 
1x akumulátor GBA 18V / 5,0 Ah, 
1x rychlonabíječka GAL 1880 CV AS,
1x 3dílná sada nástrčných hlavic SW 17 / 19 / 22, 1x pojistná pružina 
a 1x přenosný plastový kufru (L-BOXX 136).

Skládá se z 1x ASCD 18-300 W2 AS (včetně spony na opasek a držáku bitů),  
1x 3dílná sada nástrčných hlavic SW 17 / 19 / 22, 1x pojistná pružina a 
1x přenosný plastový kufru (L-BOXX 136).

AKUMULÁTOR,
NABÍJEČKA

s akumulátorem 5,0 Ah GBA,
1x rychlonabíječka GAL 1880 CV AS

-

OBJ. Č.: 7 115 10 62 00 0 7 115 10 63 00 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

12.694,00  
 
15.359,74

7.924,00  
 
9.588,04

17



O 87 % VĚTŠÍ VÝKON.
Výkonnější než běžné akumu-
látory díky moderní tech-
nologii článků a inteligentní 
správě akumulátorů.

O 135 % DELŠÍ ŽIVOTNOST.
Díky vynikajícímu odvodu tepla jsou 
 akumulátory mnohem robustnější než 
 standardní akumulátory.

80 % ZA 30 MINUT.
Nabíjí akumulátory ProCORE 
18 V / 8,0 Ah rychleji než jaká-
koli jiná 18V nabíječka.

PLNÁ FLEXIBILITA.
Používejte stejný akumulátor pro veškeré 
18V akumulátorové nářadí s rozhraním 
AMPShare nebo Bosch Professional 18 V 
od roku 2008.

KOMPATIBILITA.
Pro všechny akumulátory s rozhraním 
AMPShare nebo Bosch Professional 18 V.

TECHNOLOGIE AMPSHARE 
PRO MAXIMÁLNÍ VOLNOST 
S NEJVÝKONNĚJŠÍMI 
 AKUMULÁTORY VŠECH DOB.

Akumulátory a nabíječky ProCORE.

VARIANTA ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V / 4,0 Ah AS 

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V / 8,0 Ah AS 

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18 V / 12,0 Ah AS 

STRUČNÝ POPIS 2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s vysoce 
výkonnými články HighPower s rychlonabíječkou 
GAL 1880 CV AS. Krátká doba nabíjení díky vyso-
kému nabíjecímu proudu 8 A, aktivnímu chlazení 
vzduchem a procesorem řízenému manage-
mentu nabíjení. Optimální a prostorově úsporný 
systém díky zařízení pro navíjení síťového kabelu. 
Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare 
nebo Bosch Professional 18 V.

2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s články HighPower a rychlonabíječkou GAL 18V-160. 
Krátká doba nabíjení díky vysokému nabíjecímu proudu 16 A, režimu nabíjení Power Boost, aktiv-
nímu chlazení vzduchem a procesorem řízenému managementu nabíjení. S ukazatelem stavu 
nabití a přípravkem pro montáž na stěnu. Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V.

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
ProCore 18 V / 4,0 Ah: 32 min.

80 % maximální kapacity: 
ProCore 18 V / 8,0 Ah: 32 min.

80 % maximální kapacity: 
ProCore 18 V / 12,0 Ah: 36 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 228 01 0 9 26 04 229 01 0 9 26 04 241 01 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

7.315,00 
8.851,15

11.453,00 
13.858,13

16.537,00 
20.009,77

18



VARIANTA ZÁKLADNÍ SADA 
 AKUMULÁTORŮ 
GBA 18 V / 5,0 Ah AS

AKUMULÁTOR 
GBA, 18 V / 4,0 Ah AS

AKUMULÁTOR 
GBA, 18 V / 5,0 Ah AS

RYCHLONABÍJEČKA 
GAL 1880 CV AS

STRUČNÝ 
POPIS

2 lithium-iontové akumulátory 
s rychlonabíječkou GAL 1880 CV. 
Krátká doba nabíjení díky vysoké-
mu nabíjecímu proudu 8 A, aktiv-
nímu chlazení vzduchem a proce-
sorem řízenému managementu 
nabíjení. Optimální a prostorově 
úsporný systém díky zařízení pro 
navíjení síťového kabelu. Pro všechny 
akumulátory s rozhraním AMPShare 
nebo Bosch Professional 18 V.

Lithium-iontové akumulátory s ukazatelem stavu nabití a elektronickou 
ochranou článků (ECP). ECP chrání akumulátor před přetížením, 
 přehřátím a hlubokým vybitím. Technologie COOLPACK 1.0 zajišťuje 
delší  životnost akumulátoru ve srovnání s akumulátory bez technologie 
COOLPACK, což umožňuje delší dobu provozu. Kompatibilní s veške-
rým 18V akumulátorovým nářadím s rozhraním AMPShare nebo Bosch 
Professional 18 V.

Krátká doba nabíjení díky vyso-
kému nabíjecímu proudu 8 A, 
aktivnímu chlazení vzduchem 
a procesorem řízenému manage-
mentu nabíjení. Optimální 
a  prostorově úsporný systém díky 
 zařízení pro navíjení síťového 
 kabelu. Pro všechny akumulátory 
s rozhraním AMPShare nebo 
Bosch Professional 18 V. 

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V / 5,0 Ah: 35 min.

80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V / 2,0 Ah: 15 min.
GBA 18 V / 4,0 Ah: 25 min. 
GBA 18 V / 5,0 Ah: 35 min. 
ProCORE 18 V / 4,0 Ah: 32 min.
ProCORE 18 V / 8,0 Ah: 68 min. 
ProCORE 18 V / 12,0 Ah: 113 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 246 01 0 9 26 04 345 02 0 9 26 04 346 02 0 9 26 04 335 01 0 

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

6.581,00 
7.963,01

2.461,00 
2.977,81

2.714,00 
3.283,94

2.682,00 
3.245,22

VARIANTA AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18 V / 4,0 Ah AS

AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18 V / 8,0 Ah AS

AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18V / 12,0 Ah AS

RYCHLONABÍJEČKA 
GAL 18V –160 AS

STRUČNÝ POPIS Lithium-iontové akumulátory ProCORE s články HighPower, ukazatelem stavu nabití a elektronickou 
 ochranou článků (ECP). ECP chrání akumulátor před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím. 
Technologie COOLPACK 2.0 zajišťuje prodloužení životnosti akumulátoru o 135 % ve srovnání s akumulátory 
bez technologie COOLPACK, což umožňuje delší dobu provozu. Kompatibilní s veškerým 18V akumulátoro-
vým nářadím s rozhraním AMPShare nebo Bosch Professional 18 V.

Krátká doba nabíjení díky vysokému 
nabíjecímu proudu 16 A, režim 
 nabíjení Power Boost, aktivní chla-
zení vzduchem a procesorem 
 řízený management nabíjení. S uka-
zatelem stavu nabití a přípravkem 
pro montáž na stěnu. Pro všechny 
akumulátory s rozhraním AMPShare 
nebo Bosch Professional 18 V.

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA 18 V / 2,0 Ah: 15 min.  
GBA 18 V / 4,0 Ah: 16 min.  
GBA 18 V / 5,0 Ah: 20 min.  
ProCore 18 V / 4,0 Ah: 32 min.
ProCore 18 V / 8,0 Ah: 32 min.
ProCore 18 V / 12,0 Ah: 36 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 341 02 0 9 26 04 342 02 0 9 26 04 343 02 0 9 26 04 339 01 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

3.029,00 
3.665,09

5.025,00 
6.080,25

7.713,00 
9.332,73

3.448,00 
4.172,08

MNOHO 
ZNAČEK. 
MNOHO 
STROJŮ. 
JEDEN AKU-
MULÁTOROVÝ
SYSTÉM.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH
19



VÝKONNÉ BRUSKY.
BEZ KOMPROMISŮ.
V sérii brusek FEIN se najde vhodné nářadí pro každé použití a výzvu.

Označení CG 7 CG 10 CG 14-125 V CG 17-125
CG 17-125 INOX

CG 17-150 V
Označení CCG 18-125-7 AS CCG 18-125-15 AS

Jmenovitý příkon
750 W
760 W

1 000 W 1 400 W 1 700 W
1 700 W
1 700 W

Napětí akumulátoru 
(V)

18 V 18 V

Brusný kotouč
Ø 115
Ø 125

Ø 125 Ø 125 Ø 125
Ø 125
Ø 150

Jmenovitý příkon 700 W 1 500 W

Volnoběžné otáčky
12 000 min-1

12 500 min-1 11 000 min-1 2 800–11 500 min-1

11 500 min-1

1 900–7 800 min-1

2 400–9 700 min-1 Brusný kotouč Ø 125 Ø 125

Příruba M14 M14 M14 M14 M14 Volnoběžné otáčky 11 000 min-1 3 400–9 800 min-1

Hmotnost dle EPTA
1,7 kg
1,8 kg

2,1 kg 2,3 kg
2,4 kg

2,4 kg
2,5 kg

Příruba M14 M14

Délka kabelu 4 m 4 m 4 m 4 m 4 m
Hmotnost bez aku-
mulátoru

1,6 kg 2,3 kg

Motor Univerzální motor Univerzální motor Univerzální motor Univerzální motor Univerzální motor Motor bezuhlíkový bezuhlíkový

Objednací číslo
7 221 98 60 00 0
7 222 65 60 00 0

7 222 79 60 00 0 7 222 89 60 23 0 7 222 90 60 23 0
7 222 91 60 23 0
7 222 92 60 23 0

Objednací číslo 7 122 13 61 00 0 7 122 09 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

2.465,00 
2.982,65

3.154,00 
3.816,34

4.903,00 
5.932,63

6.075,00 
7.350,75

7.155,00 
8.657,55

DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČEN5.Á CENA V CZK**

4.744,00 
5,740,24

10.415,00 
12.602,15

U
N

IV
E

R
Z

Á
L

N
Í

Označení
CG 15-125 BL
CG 15-150 BL

CG 15-125 BL 
INOX

CG 15-125 BLP
CG 15-150 BLP

CG 15-125 BLP 
INOX

Označení
CCG 18-115-12 AS
CCG 18-125-12 AS

CCG 18-115-12 PD AS
CCG 18-125-12 PD AS

CCG 18-115-12 SEC AS
CCG 18-125-12 PD-SEC AS

Jmenovitý příkon
1 500 W
1 500 W

1 500 W
1 500 W
1 500 W

1 500 W
Napětí akumulátoru 
(V)

18 V 18 V 18 V

Brusný kotouč
Ø 125
Ø 150

Ø 125
Ø 125
Ø 150

Ø 125 Jmenovitý příkon
1 200 W
1 200 W

1 200 W
1 200 W

1 200 W
1 200 W

Volnoběžné otáčky
3 800–9 000 min-1

2 800–7 000 min-1 2 800–7 000 min-1 3 800–9 000 min-1

2 800–7 000 min-1 2 800–7 000 min-1 Brusný kotouč
Ø 115
Ø 125

Ø 115
Ø 125

Ø 115
Ø 125

Příruba M14 M14 M14 M14 Volnoběžné otáčky
2 500–8 500 min-1

2 500–8 500 min-1

2 500–8 500 min-1

2 500–8 500 min-1

2 500–8 500 min-1

2 500–8 500 min-1

Hmotnost dle EPTA
2,3 kg
2,6 kg

2,4 kg
2,3 kg
2,6 kg

2,4 kg Příruba M14 M14 M14

Délka kabelu 4 m 4 m 4 m 4 m
Hmotnost 
bez akumulátoru

2,2 kg
2,2 kg

2,2 kg
2,2 kg

2,4 kg
2,4 kg

Motor bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový Motor bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový

Objednací číslo
7 225 06 60 00 0
7 225 10 60 00 0

7 225 07 60 00 0
7 225 08 60 00 0
7 225 11 60 00 0

7 225 09 60 00 0 Objednací číslo
7 122 15 61 00 0
7 122 16 61 00 0

7 122 17 61 00 0
7 122 18 61 00 0

7 122 19 61 00 0
7 122 20 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

8.835,00 
10.690,35

8.835,00 
10.690,35

8.835,00 
10.690,35

8.835,00 
10.690,35

DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

10.051,00 
12.161,71

10.051,00 
12.161,71

12.156,00 
14.708,76

P
R

É
M

IO
V

É

SÍŤ

SÍŤ

N O V I N K AN O V I N K A N O V I N K A

20



Označení CG 7 CG 10 CG 14-125 V CG 17-125
CG 17-125 INOX

CG 17-150 V
Označení CCG 18-125-7 AS CCG 18-125-15 AS

Jmenovitý příkon
750 W
760 W

1 000 W 1 400 W 1 700 W
1 700 W
1 700 W

Napětí akumulátoru 
(V)

18 V 18 V

Brusný kotouč
Ø 115
Ø 125

Ø 125 Ø 125 Ø 125
Ø 125
Ø 150

Jmenovitý příkon 700 W 1 500 W

Volnoběžné otáčky
12 000 min-1

12 500 min-1 11 000 min-1 2 800–11 500 min-1

11 500 min-1

1 900–7 800 min-1

2 400–9 700 min-1 Brusný kotouč Ø 125 Ø 125

Příruba M14 M14 M14 M14 M14 Volnoběžné otáčky 11 000 min-1 3 400–9 800 min-1

Hmotnost dle EPTA
1,7 kg
1,8 kg

2,1 kg 2,3 kg
2,4 kg

2,4 kg
2,5 kg

Příruba M14 M14

Délka kabelu 4 m 4 m 4 m 4 m 4 m
Hmotnost bez aku-
mulátoru

1,6 kg 2,3 kg

Motor Univerzální motor Univerzální motor Univerzální motor Univerzální motor Univerzální motor Motor bezuhlíkový bezuhlíkový

Objednací číslo
7 221 98 60 00 0
7 222 65 60 00 0

7 222 79 60 00 0 7 222 89 60 23 0 7 222 90 60 23 0
7 222 91 60 23 0
7 222 92 60 23 0

Objednací číslo 7 122 13 61 00 0 7 122 09 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

2.465,00 
2.982,65

3.154,00 
3.816,34

4.903,00 
5.932,63

6.075,00 
7.350,75

7.155,00 
8.657,55

DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČEN5.Á CENA V CZK**

4.744,00 
5,740,24

10.415,00 
12.602,15

Označení
CG 15-125 BL
CG 15-150 BL

CG 15-125 BL 
INOX

CG 15-125 BLP
CG 15-150 BLP

CG 15-125 BLP 
INOX

Označení
CCG 18-115-12 AS
CCG 18-125-12 AS

CCG 18-115-12 PD AS
CCG 18-125-12 PD AS

CCG 18-115-12 SEC AS
CCG 18-125-12 PD-SEC AS

Jmenovitý příkon
1 500 W
1 500 W

1 500 W
1 500 W
1 500 W

1 500 W
Napětí akumulátoru 
(V)

18 V 18 V 18 V

Brusný kotouč
Ø 125
Ø 150

Ø 125
Ø 125
Ø 150

Ø 125 Jmenovitý příkon
1 200 W
1 200 W

1 200 W
1 200 W

1 200 W
1 200 W

Volnoběžné otáčky
3 800–9 000 min-1

2 800–7 000 min-1 2 800–7 000 min-1 3 800–9 000 min-1

2 800–7 000 min-1 2 800–7 000 min-1 Brusný kotouč
Ø 115
Ø 125

Ø 115
Ø 125

Ø 115
Ø 125

Příruba M14 M14 M14 M14 Volnoběžné otáčky
2 500–8 500 min-1

2 500–8 500 min-1

2 500–8 500 min-1

2 500–8 500 min-1

2 500–8 500 min-1

2 500–8 500 min-1

Hmotnost dle EPTA
2,3 kg
2,6 kg

2,4 kg
2,3 kg
2,6 kg

2,4 kg Příruba M14 M14 M14

Délka kabelu 4 m 4 m 4 m 4 m
Hmotnost 
bez akumulátoru

2,2 kg
2,2 kg

2,2 kg
2,2 kg

2,4 kg
2,4 kg

Motor bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový Motor bezuhlíkový bezuhlíkový bezuhlíkový

Objednací číslo
7 225 06 60 00 0
7 225 10 60 00 0

7 225 07 60 00 0
7 225 08 60 00 0
7 225 11 60 00 0

7 225 09 60 00 0 Objednací číslo
7 122 15 61 00 0
7 122 16 61 00 0

7 122 17 61 00 0
7 122 18 61 00 0

7 122 19 61 00 0
7 122 20 61 00 0

DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

8.835,00 
10.690,35

8.835,00 
10.690,35

8.835,00 
10.690,35

8.835,00 
10.690,35

DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

10.051,00 
12.161,71

10.051,00 
12.161,71

12.156,00 
14.708,76

Akumulátorové  úhlové brusky 
jsou nyní součástí akce  
SKVĚLÁ NABÍDKA FEIN. Zajis-
těte si bezplatnou prémii –  
více informací na straně 6.

* Doporučená cena bez DPH ** Doporučená cena vč. DPH    

AKUMULÁTOR

AKUMULÁTOR N O V I N K AN O V I N K A

DALŠÍ INFORMACE 
K BRUSKÁM

21

PROTAGO



NOVINKA
AKU ÚHLOVÁ 
BRUSKA 
CCG 18.

O 45 % VÍCE DĚLICÍCH ŘEZŮ  
NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU.2

Vyšší produktivita s akumulátorem AMPShare 
v  porovnání s předchozím systémem s CCG 18 
a akumulátorem FEIN HighPower.

Výkonné aku úhlové brusky. 
Nyní ještě silnější s výkonem 1 200 W1.

KDO TO NEZNÁ?

Akumulátorová úhlová 
bruska je 
PŘÍLIŠ TĚŽKÁ A MÁLO 
VÝKONNÁ?

Agresivní prach  
VÝRAZNĚ ZKRACUJE 
ŽIVOTNOST 
 AKUMULÁTOROVÉ 
ÚHLOVÉ BRUSKY?

ŽIVOTNOST
akumulátorové  
úhlové brusky je
NEUSPOKOJIVÁ?

PRACOVNÍ VÝKON
se po několika  
dělicích řezech
VÝRAZNĚ SNIŽUJE?

5 10 15 20 25 30 35 40

25 řezů se starým 
rozhraním FEIN 
HighPower 5,2 Ah.

38 řezů s akumu-
látorem AMPShare 
ProCORE 8 Ah.

Dělicí řezy v kruhové 
tyči z oceli S235  
s průměrem 20 mm

Delší práce  
s akumulátorovou 
 úhlovou bruskou je
ÚNAVNÁ?

20 mm

1 Poskytuje stejný výkon jako kabelové nářadí s výkonem 1 200 W.  2 interní testy konkurenčních výrobků

20 mm

N O V I N K A

22



NOVINKA
AKU ÚHLOVÁ 
BRUSKA 
CCG 18.

Výkonné aku úhlové brusky. 
Nyní ještě silnější s výkonem 1 200 W1.

UDRŽITELNÁ EFEKTIVITA.
Zcela uzavřený kryt motoru chrání před 
agresivním keramickým a minerálním 
prachem: pro maximální životnost. 

O 16 % VYŠŠÍ PEVNOST ÚCHOPU.2

Komfortní a bezpečná práce s malými 
 vibracemi: Nová protivibrační rukojeť  
zvyšuje pevnost úchopu v porovnání  
s běžnými přídavnými rukojeťmi.

V PRŮMĚRU O 16 % RYCHLEJŠÍ 
ŘEZ DÍKY VÝKONU 1 200 W.2

Díky konstantní řezné rychlosti a akumu-
látorovému systému AMPShare umožňuje 
motor FEIN Power Drive průměrně o 16 % 
rychlejší práci než s konkurenčním strojem.

Kompatibilní s 18V akumulátory  
Bosch Professional od roku výroby 2008 
a akumulátory AMPShare.

POČET DĚLICÍCH ŘEZŮ ZA  MINUTU 
V KRUHOVÉ TYČI Z OCELI S2352 
O PRŮMĚRU 20 MM

2 3 41 5 6 7 8 9 10

Počet dělicích 
řezů za minutu

Konkurenční výrobek 3

Konkurenční výrobek 2

Konkurenční výrobek 1

P
rů

m
ě

rn
ě

 o
 1

6
 %

 
ry

ch
le

jš
í

O
 2

4
 %

 
 ry

ch
le

jš
í Staré rozhraní FEIN 

HighPower

CCG 18-125-12 AS 
ProCORE 8 Ah

23



VARIANTY CCG 18
VÝHODY PRO VÁS

VYŠŠÍ PRODUKTIVITA.
O 45 % více dělicích řezů na jedno nabití  akumulátoru 
v porovnání dřívějším akumulátorovým systémem 
FEIN HighPower. 

ŠETŘÍ PENÍZE A ČAS. 
O 16 % vyšší řezná rychlost v porovnání s konku-
renčními stroji.  

DLOUHÁ A STABILNÍ PRÁCE.
Na jedno nabití akumulátoru AMPShare lze provést 
až 38 řezů v kruhové tyči z oceli S235 o průměru 
20 mm.

N O V I N K A

TECHNICKÉ ÚDAJE CCG 18-125-12 AS CCG 18-125-12 PD AS

Napětí akumulátoru (V) 18 V AMPShare 18 V AMPShare

Kompatibilita 
 akumulátoru

lithium-iont. / 
lithium-iont. ProCORE

lithium-iont. / 
lithium-iont. ProCORE

Motor bezuhlíkový bezuhlíkový

Volnoběžné otáčky 
(min-1)

2 500–8 500 2 500–8 500

Ø brusného kotouče 
(mm)

125 125

Ø elast. brusného talíře 
(mm)

125 125

Příruba M 14 M 14

Hmotnost bez 
 akumulátoru (kg)

2,2 2,2

Objednací číslo 7 122 16 61 00 0 7 122 18 61 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

10.051,00 
12.161,71

10.051,00 
12.161,71

OCHRANA PROTI PŘETÍŽENÍ. 
Sledování teploty v jádru motoru chrání před 
 přetížením.

BEZPEČNÁ PRÁCE.
Rozsáhlá ochrana uživatele poskytuje maximální 
bezpečnost práce. 

VARIANTA CCG 18-125-12 AS CCG 18-125-12 
PD AS

OBSAH 
 DODÁVKY

Skládá se z 1 akumulátorové úhlové brusky, 
1 matice pro upínání bez nářadí, 1 klíče, 
1 ochranného krytu pro oddělování, 2 aku-
mulátorů ProCore 18 V 8,0 Ah, 1 rychlo-
nabíječky GAL 18 V-160 AS, 1 přenosného 
plastového kufru (L-Boxx 238)

AKUMULÁTOR,
NABÍJEČKA

se 2 akumulátory ProCore 18 V 8,0 Ah,
1 rychlonabíječkou GAL 18 V-160

OBJ. Č.: 7 122 16 62 00 0 7 122 18 62 00 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

18.524,00
 
22.414,04

18.524,00
 
22.414,04

ZÁKLADNÍ 
 AKUMULÁTOROVÁ SADA

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH24



CG14/17
Dokonalá ergonomie:

TECHNICKÉ ÚDAJE CG 14-125 V CG 17-125

Jmenovitý příkon 1 400 W 1 700 W

Jmenovitý výkon 830 W 1 010 W

Volnoběžné otáčky 2 800–11 500 min-1 11 500 min-1

Ø brusného kotouče 125 mm 125 mm

Ø elast. brusného kotouče 125 mm 125 mm

Obvod rukojeti 195 mm 195 mm

Příruba M14 M14

Kabel se zástrčkou 4 m 4 m

Hmotnost dle EPTA 2,3 kg 2,4 kg

Hladina akustického tlaku LpA 95 dB 96 dB

Hladina akustického výkonu LWA 103 dB 104 dB

Hodnota vibrací 1 ahv 3cestný 
systém

4,5 m/s2 5,7 m/s2

Hodnota vibrací 2 ahv 3cestný 
systém

2,5 m/s2 2,4 m/s2

Hladina špičkového emisního 
akustického tlaku LPCPeak

108 dB 108 dB

Objednací číslo 7 222 89 60 23 0 7 222 90 60 23 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

5.175,00 
6.261,75

6.075,00 
7.350,75

VŽDY KONSTANTNÍ.
Silný 1400W motor a výrazně menší obvod rukojeti 
195 mm umožňují rychlejší a pohodlnější práci na 
stavbě a v kovoobráběcích dílnách. 

DOKONALÁ OCHRANA. 
Vylepšená koncepce chlazení se vstupními ventilačními 
otvory a odnímatelným prachovým filtrem zajišťuje 
delší životnost stroje i v extrémních podmínkách. 

PLYNULÉ ELEKTRONICKÉ  
NASTAVENÍ OTÁČEK.
Variabilní rychlostní stupně pomáhají pracovníkům 
v různých pracovních situacích.

VĚTŠÍ VÝKON.
Výkonný 1700W motor a výrazně menší obvod 
 rukojeti 195 mm umožňují rychlejší a pohodlnější 
práci na stavbě a v kovoobráběcích dílnách.  

DOKONALÁ OCHRANA. 
Vylepšená koncepce chlazení se vstupními ventilačními 
otvory a odnímatelným prachovým filtrem zajišťuje 
delší životnost stroje i v extrémních podmínkách. 

OCHRANA UŽIVATELE.
Bezpečnostní funkce jako kontrola zpětného rázu, 
pozvolný rozběh, blokovací systém opětovného 
 rozběhu, ochrana proti přetížení a protivibrační ruko-
jeť zajišťují komplexní ochranu uživatele.

VÝHODY CG 14-125 V VÝHODY CG 17-125

* Doporučená cena bez DPH    
** Doporučená cena včetně DPH

Nové úhlové brusky se vyznačují štíhlou rukojetí, 
 která umožňuje přesnou práci i na špatně přístup-
ných místech.

N O V I N K A

25



TAKÉ VÁS 
TO STOJÍ ČAS 
A NERVY?

FEIN CG 15:  
První ve své třídě s bezuhlíkovým 
 motorem FEIN PowerDrive a zcela 
 uzavřeným krytem motoru.

VYDRŽÍ 
 MNOHEM 
 DÉLE, STOJÍ 
VŠAK MÉNĚ!

Broušení s univerzálními 
motory se neobejde bez  
OPOTŘEBENÍ
uhlíků.  
Důsledek: pravidelné 
 výpadky a servisní náklady.

Agresivní keramický  
a kovový prach výrazně 
zkracuje 
ŽIVOTNOST
úhlových brusek.  
Máte výpadky, prostoje  
a náklady na opravy.

Práce s úhlovými 
 bruskami je 
NEBEZPEČNÁ
a vy chcete minimali-
zovat riziko úrazu.

TECHNICKÉ ÚDAJE CG 15-125 BL

Jmenovitý příkon 1 500 W

Jmenovitý výkon 1 050 W

Volnoběžné otáčky 3 800–9 000 min-1

Ø brusného kotouče 125 mm

Ø elast. brusného kotouče 125 mm

Příruba M14

Kabel se zástrčkou 4 m

Hmotnost dle EPTA 2,3 kg

Hladina akustického tlaku LpA 91,3 dB

Hladina akustického výkonu LWA 99,3 dB

Hodnota vibrací 1 ahv 3cestný 
systém

4,5 m/s2

Hodnota vibrací 2 ahv 3cestný 
systém

2,1 m/s2

Hladina špičkového emisního 
akustického tlaku LPCPeak

105,3 dB

Objednací číslo 7 225 06 60 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

8.835,00 
10.690,35

26



TAK LEHKÉ A TAKOVOU 
 MOHOU MÍT SÍLU.
2,3 kg a 1 050 W výstupního výkonu 
 představují nejlepší poměr hmotnosti 
a výkonu. Výrazně vyšší účinnost než 
 úhlová bruska se jmenovitým příkonem 
1 700 W.

UMÍ ZVLÁDAT TLAK.
V případě potřeby se aktivuje elektronická 
ochrana proti přetížení. Činnost v oblasti 
přetížení signalizuje blikající LED. Tím je 
stroj chráněn a dochází k menšímu počtu 
výpadků.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ.
Plynulá elektronická regulace 
 otáček – ideální pro různé brusné 
prostředky a způsoby použití.

DOKONALÁ OCHRANA.
Plně uzavřený bezuhlíkový motor FEIN 
PowerDrive a samostatně nainstalovaná 
elektronika motoru chráněná před pra-
chem dělají z výrobků modelové řady 
CG 15 v porovnání s výrobky s univerzál-
ními motory skutečné vytrvalce. Koncepci 
doplňuje optimalizované vedení chladi-
cího vzduchu a monitorování teploty.

BEZPEČNĚ LEPŠÍ.
Účinná brzda (≤ 2 s), pozvolný rozběh, 
blokovací systém opětovného rozběhu, 
kontrola zpětného rázu a kontrola zasek-
nutí výrazně zvyšují bezpečnost práce. 
Volitelně lze zakoupit i s funkcí AutoStop 
a zajištěním proti pádu.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

Nyní také s novou 
 protivibrační rukojetí.

27



NOVÁ  PROTIVIBRAČNÍ 
RUKOJEŤ FEIN  
PRO  ÚHLOVÉ BRUSKY.

Nová přídavná rukojeť FEIN nabízí lepší úchop a stabilitu. Pro větší bezpeč-
nost, přesnost a efektivitu při broušení. Lze tak lépe kontrolovat silné vibrace 
způsobené vysokými otáčkami a maximálním výkonem.

+  ZVÝŠENÍ PEVNOSTI ÚCHOPU O 16 %1: 
  Pro větší bezpečnost a kontrolu při používání nářadí a snížení rizika 

sklouznutí. 

+  O 21 % MENŠÍ VIBRACE NA RUKOJETI1:
  Pro ergonomickou, bezpečnou a dlouhou práci v porovnání s předchozí 

protivibrační rukojetí.

N O V I N K A

TECHNICKÉ ÚDAJE 
PROTIVIBRAČNÍ 
RUKOJEŤ (M8)

Velikost závitu M8

Objednací číslo 3 21 19 159 03 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

389,00 
470,69

DELŠÍ PRÁCE DÍKY 
NIŽŠÍM VIBRACÍM

1

2

3

4

5

m/s²

St
ar

á 
p

ro
ti

v
ib

ra
čn

í r
u

k
o

je
ť 

C
C

G
 1

8
-1

2
5

-1
0

 A
S

N
o

vá
 p

ro
ti

v
ib

ra
čn

í r
u

k
o

je
ť 

 
C

C
G

 1
8

-1
2

5
-1

2
 A

S

O 21 %  nižší 
vibrace 1

1 interní testy konkurenčních výrobků28



 

BROUŠENÍ

VÝROBEK
OBJEDNACÍ 

ČÍSLO
DOPORUČENÁ CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ CENA V CZK**

CG15-125 BLP Inbox 7 222 85 60 00 0 8.835,00 | 10.690,35

CG15-125 BL 7 222 67 60 00 0 8.835,00 | 10.690,35

CG15-150 BL 7 222 78 60 00 0 8.835,00 | 10.690,35

CG15-150 BLP 7 222 77 60 00 0 8.835,00 | 10.690,35

CG15-125 BLP 7 222 76 60 00 0 8.835,00 | 10.690,35

CG15-125 BL Inbox 7 222 86 60 00 0 8.835,00 | 10.690,35

POŘIĎTE SI KOMPAKTNÍ 
BEZUHLÍKOVOU ÚHLOVOU 
BRUSKU CG15 A ZÍSKEJTE JAKO BONUS 
FOTBALOVÝ MÍČ adidas EURO 24 
V HODNOTĚ 1.283,00 CZK**. 

* Doporučená cena bez DPH ** Doporučená cena vč. DPH     
Podmínky účasti: www.fein.cs/topdeal        

KROK 1

Zakupte si brusku CG15.

KROK 2

Získejte od obchodníka jako bonus 

fotbalový míč adidas EURO 24.

JAK NA TO:

DOBA TRVÁNÍ AKCE

1. 9.–31. 12. 2024

29



UPÍNACÍ  
SÍLA  ZÍSKÁVÁ 
 MOBILITU.
Nový systém FEIN VersaMAG přináší do světa upínání nový rozměr flexibility. 
Výkonný permanentní magnet tvoří základ systému FEIN VersaMAG. 

Díky permanentnímu magnetu již svěráky nejsou vázány na pracovní stůl, ale lze je 
použít přesně tam, kde rychlé upnutí dříve představovalo velký  problém: Na 
stavbách a v dílnách, na vertikálních plochách – a především v situacích, 
kdy „je třeba něco rychle udělat“. 

Jednoduše. Mobilně. Flexibilně. A dokonalé řešení, díky němuž již nemusíme volit 
mezi pevným uchycením a rychlým úspěchem.

FLEXIBILNÍ. 
Flexibilní a rychlé použití na nejrůznějších místech díky magnetu.

SEDÍ. PASUJE. NEVIKLÁ SE.
Precizní ustavení magnetického svěráku pomocí 30% 
předmagnetizace. 

MODULÁRNÍ. 
Rozšiřitelný upínací systém pro každou výzvu. 

DRŽÍ. JEDNODUŠE. PEVNĚ.
Díky inovativnímu dvourotorovému systému s přídržnou silou až 
7 800 N (od 12 mm) pro bezpečné upnutí na všech magnetických 
površích, i v oblasti tenkého plechu. 

30



   

T O P D E A L

1.283,00 CZK**

ZDARMA

1.312,85 CZK**

ZDARMA

* Doporučená cena bez DPH ** Doporučená cena vč. DPH     
Podmínky účasti: www.fein.cs/topdeal        

 
KROK 1 
Pořiďte si sadu svěráku FEIN VersaMAG.

KROK 2
Vyberte akci na my.fein.com a proveďte 
registraci.

KROK 3
Bezplatné bonusy vám budou  zaslány.

JAK NA TO:

Vyšší čelisti 60 mm  (FEIN VersaMAG)

1.312,85 CZK** ZDARMA
Obj. č.: 3 24 22 420 01 0

Sada svěráku VersaMAG
11.369,00 CZK*/ 13.756,49 CZK** 
Obj. č.: 9 07 01 003 02 0

ZAKUPTE SI SADU SVĚRÁKU 
FEIN VERSAMAG  A  ZÍSKEJTE ZDARMA

                           FOTBALOVÝ MÍČ adidas EURO 24
                               

                               a  VYŠŠÍ ČELISTI

DOBA TRVÁNÍ AKCE

1. 9. – 31. 12. 2024

31



  
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

  

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Permanentní magnet 
se svěrákem VERSAMAG

Sada svěráku 
FEIN VersaMAG

Výška čelisti
Rozpětí
Šířka čelisti
Rozměry magnetického podstavce
Přídržná síla magnetu
Hmotnost podle EPTA (kg)

40 mm
108 mm
100 mm
212 × 70 mm
7 800 N/mm²
7,25

Obsah dodávky 
1 permanentní magnet, 1 svěrák, 1 dvojité rybinové vedení, 1 in-
busový klíč 3 mm, 1 bezpečnostní popruh

Objednací číslo 9 07 01 003 02 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

11.369,00 
13.756,49

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Sada svěráku FEIN VersaMAG
včetně měkkých čelistí 110 mm z hliníku

Obsah dodávky 

1x permanentní magnet, 1x dvojité rybinové vedení, 1x svěrák, 
1x inbusový klíč (3 mm), 1x zajišťovací pás, 2x měkké hliníkové če-
listi B (hladké s drážkou) 110 mm, 2x měkké hliníkové čelisti P (pri-
zma) 110 mm, 1x přenosný plastový kufr (L-BOXX 238), 1x vložka 
pro sadu svěráku FEIN VersaMAG

Měkké čelisti
Výška čelisti
Šířka čelisti
Materiál

40 mm
110 mm
Hliník

Objednací číslo 9 07 01 009 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

14.814,00 
17.924,94

UŽIVATELSKÉ SADY

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Sada svěráku FEIN VersaMAG
včetně sady jádrových vrtáků MK3

Obsah dodávky

1x permanentní magnet, 1x dvojité rybinové vedení, 1x svěrák, 
1x inbusový klíč (3 mm), 1x zajišťovací popruh, 1 sada jádrových 
vrtáků „Bet of“ (6 x jádrový vrták HSS Ø 12, 14, 16, 18, 20, 22 mm; 
2 středíci kolíky (100 mm)); 1 čerpadlo chladicí kapaliny, 1 upínací 
stopka Weldon 3/4“, 1 kufr L-BOXX 238. 

Objednací číslo 9 07 01 007 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

21.174,00 
25.620,54

SYSTÉMOVÉ KOMPONENTY

SYSTÉMOVÉ 
 KOMPONENTY

FEIN VersaMAG Svěrák 
(FEIN VersaMAG)

STRUČNÝ POPIS Výkonný permanentní magnet tvoří základ systému FEIN 
 VersaMAG. S jednou z největších přídržných sil až 7 800 N 
a integrovanou montážní deskou je permanentní magnet 
 základem úspěchu při každém použití.

Mobilní svěrák lze obratem ruky namontovat na permanentní 
magnet VERSAMAG a vnáší tak zcela novou dimenzi flexibility 
do světa upínací síly. Kompatibilní pouze s permanentním mag-
netem FEIN VersaMAG.

OBSAH DODÁVKY 1 zajišťovací pás

OBJ. Č.: 3 217 20 50 02 0 9 070 10 03 01 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

8.189,00
9.908,69

4.869,00
5.891,49

Rozmanitost systému FEIN VersaMAG:

N O V I N K A

32



PŘEHLED PŘÍSLUŠENSTVÍ
Pokračujeme ... 
Systém FEIN VersaMAG se neustále rozšiřuje o další příslušenství. Výkonný permanentní magnet tvoří základ 
 modulárního upínacího systému.

PŘÍSLUŠENSTVÍ Pár měkkých čelistí (P) prizma 

110 mm z hliníku 

(FEIN VersaMAG) 

Pár hladkých měkkých 

čelistí (B) 110 mm z hliníku 

(FEIN VersaMAG)

Sada měkkých čelistí  
(P) prizma a (B) hladkých 
110 mm z hliníku 

(FEIN VersaMAG)

STRUČNÝ POPIS Pár měkkých čelistí FEIN VersaMAG (P) prizma 
110 mm z hliníku. Měkké čelisti VersaMAG zajišťují 
bezpečné upnutí při obrábění kruhových 
a čtyřhranných profilů do Ø 30 mm. 
Díky horní frézované polodrážce 90° umožňují 
bezproblémové upnutí plochých materiálů.
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

Pár hladkých měkkých čelistí s drážkou. FEIN Ver-
saMAG (B) 110 mm z hliníku. Díky hladkému profilu 
a  mimořádně velké tloušťce materiálu jsou možné 
individuální profily pro vlastní použití. 
Díky horní frézované polodrážce 90° umožňují 
bezproblémové upnutí plochých materiálů.
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

Pár měkkých čelistí FEIN VersaMAG (P) prizma 
110 mm a pár hladkých měkkých čelistí s drážkou 
(B) 110 mm z hliníku.
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

OBSAH DODÁVKY 2 měkké hliníkové čelisti P (prizma) 
do Ø 30 mm

2 měkké hliníkové čelisti B (hladké s drážkou) 2 měkké hliníkové čelisti B (hladké s drážkou) 
2 měkké hliníkové čelisti P (prizma) 
do Ø 30 mm

OBJ. Č.: 3 02 40 477 01 0 3 02 40 476 01 0 9 07 01 010 01 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

1.642,00 
1.986,82

1.363,00 
1.649,23

2.476,00 
2.995,96

PŘÍSLUŠENSTVÍ Svařovací deska Ø 16 mm

(FEIN VersaMAG)

Vyšší čelisti 60 mm

(FEIN VersaMAG)

Univerzální deska

(FEIN VersaMAG)

STRUČNÝ POPIS Svařovací deska s dlouhou životností s průměrem 
otvoru 16 mm na 250 × 250 mm. Vysoká ochrana 
povrchu díky plazmové nitridaci, prefabrikované 
rozmístění vrtaných otvorů pro prvky Demmeler 
a Siegmund. Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN 
VersaMAG.

Skvělé pro obrábění větších plochých a kruhových 
materiálů do průměru 100 mm. Kompatibilní pouze 
se svěrákem FEIN VersaMAG. 

Univerzální deska
D×Š×V (mm): 190 × 170 × 30
Kompatibilní pouze se svěrákem FEIN VersaMAG.

OBSAH DODÁVKY Svařovací deska Ø 16 mm Vyšší čelisti 60 mm Univerzální deska

OBJ. Č.: 9 07 01 005 02 0 3 24 22 420 01 0 9 07 01 008 02 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

5.537,00 
6.699,77

1.085,00 
1.312,85

3.311,00 
4.006,31

PŘÍSLUŠENSTVÍ Přenosný kufr L-BOXX 238 s vložkou (FEIN VersaMAG)

STRUČNÝ POPIS Přenosný kufr L-BOXX 238 s vhodnou vložkou pro sadu 
 svěráku FEIN VersaMAG s šířkou čelistí 100 mm. Přehledné, 
uspořádané a bezpečné uložení. Díky vložce pro drobné díly 
má veškeré příslušenství své místo. Kufry L-BOXX lze navíc 
snadno spojovat a stohovat. Kompatibilní pouze se sadou 
 svěráku FEIN VersaMAG.

OBSAH DODÁVKY 1 přenosný plastový kufr (L-BOXX 238)
1 vložka pro sadu svěráku FEIN VersaMAG

OBJ. Č.: 3 39 01 690 26 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

2.755,00 
3.333,55

33

VÍCE INFORMACÍ O SYSTÉMU 
FEIN VERSAMAG 

* Doporučená cena bez DPH ** Doporučená cena vč. DPH     
1 Možnost registrace do 31. 1. 2025. Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal        

33



S potěšením představujeme: Sortiment FEIN pro řezání – Made 
for Metal. Konečně je možné jakékoliv obrábění kovů v kvalitě FEIN: 
rychleji, bezpečněji a efektivněji. Při pořízení zkracovací pily, tří 
akumulátorových pil a dalšího nového příslušenství získáte vše 
přímo od specialisty na kovy. Praktické, robustní a připravené 
na mobilní použití. Všechny akumulátorové pily jsou navíc kom-
patibilní se všemi 18V akumulátory AMPShare a akumulátory 
BOSCH Professional od roku 2008. 

AKUMULÁTOR

FEIN

ŘEZÁNÍ
SORTIMENT

RUČNÍ OKRUŽNÍ PILA  
F-IRON CUT 57 AS.
 
   + lehká a kompaktní
   +  dlouhé, přesné  

řezy v kovu 
   + velká hloubka řezu

  Optimální pro:  
 +  mobilní práce

 +  dělení dlouhých obrobků
 +  rychlé, rovné řezy v mřížovém roštu, 

děrovaném plechu, rýhovaném 
 plechu

  +  obrábění již nainstalovaných obrobků

PILA OCASKA 
ASAS 18-21 K AS.
 
   +  velká hloubka řezu
   +  pohodlná práce s flexibilními pilovými listy
   +  řeší problémy při dělení materiálů:  

dobrá přístupnost na stísněných místech

  Optimální pro:  
 +  mobilní práce 

  +  řezání např. přímo  
v rovině stěny bez  
odsazení/řezné hrany 

34



SÍŤ

ZKRACOVACÍ PILA NA KOV 
MKAS 355.

   + jednoduché vedení a ovládání 
  + přesné přiřezávání kovů 
  + velká hloubka řezu

  Optimální pro:  
 +  stacionární dělení  

ocelových a kovových profilů
  +  ideální pro řezy pod úhlem  

a na pokos 

PÁSOVÁ PILA 
ABAS 18-63 AS.
 
   +  vysoká kvalita řezu
   +  přesné opracování i malých obrobků
   +  pokosové řezy pod libovolným úhlem

  Optimální pro:  
+  mobilní práce

  +  univerzální použití na stavbě nebo v dílně 
  +  čisté pokosové řezy např. na trubkách 

 nebo kruhových profilech

SCAN ME

Řada brusek 
Film o kampani

35



10

20

30

40

50

60

FEIN F-IRON 
CUT 57 AS.

Plný výkon. Plná kompatibilita.

O 50 % VĚTŠÍ  
ÚBĚR MATERIÁLU.
O 50 % větší úběr materiálu než běžné ruční okružní pily 
na kov. Dvojnásobná produktivita díky dokonalé souhře 
 bezuhlíkového motoru, akumulátoru ProCORE a optimálně 
vyladěného pilového kotouče s vlastní hmotností pouhé 3 kg. 

KOMPATIBILNÍ VYBAVENÍ.
Rovné, dlouhé řezy díky kompatibilitě 
s běžnými vodicími lištami (Makita, Bosch, 
Festool, Mafell) pomocí odnímatelného 
adaptéru.

ZNÍ VÁM TO 
 POVĚDOMĚ?

Akumulátorová pila je 
PŘÍLIŠ TĚŽKÁ A MÁLO 
VÝKONNÁ
v porovnání se strojem 
napájeným ze sítě?

Při práci s kovem létají 
HORKÉ A OSTRÉ TŘÍSKY 
a pilový kotouč se 
 zasekává?

Čisté dělení a oddělování 
dlouhých dílů 
NENÍ MOŽNÉ BEZ 
 DODATEČNÉHO 
 OBRÁBĚNÍ?

F-IRON Cut 57 AS bez přerušování, 
bez výpadků, vynikající postup práce 
s 8Ah akumulátorem ProCORE.

Konkurenční výrobky  
vyžadují několik průběhů.

ŘEZÁNÍ V   
OCELI 24 × 150 MM1

F-
IR

O
N

 
C

u
t 

5
7 

A
S

K
o

n
k

u
re

n
čn

í v
ýr

o
b

e
k

s

Stroj 
NELZE FLEXIBILNĚ  
nastavit na různé 
 materiály?

36



VÝKON S DLOUHOU 
 ŽIVOTNOSTÍ.
Vysoká úroveň výkonu nemá žádný vliv 
na dlouhou životnost a výkonnost stroje 
díky kvalitně zpracovaným materiálům, 
např. hliníku a ušlechtilé oceli. 

OCHRANA PŘED  
HORKÝMI TŘÍSKAMI.
Nehořlavá sběrná nádoba na třísky zachytí 
až 80 % horkých třísek. Robustní kon-
strukce z tlakového hliníkového odlitku 
navíc chrání stroj a pracovníka před 
 přehřátím.

PLNÁ FLEXIBILITA.
Individuální úprava otáček umožňuje řezání 
různých materiálů a profilů bez nutnosti 
dalšího obrábění. Nastavení hloubky umož-
ňuje řezy bez deformací do 57 mm. 

30 METRŮ NA JEDINÉ  
NABITÍ AKUMULÁTORU. 
 PRŮMĚRNĚ 150 ŘEZŮ. 
Delší mobilní použití: s 8Ah akumulátorem 
ProCORE v oceli o tloušťce 2 mm. 
Konstantní výkon díky 18V akumulátoro-
vému systému AMPShare. 

Ruční okružní pila vhodná 
pro použití na kov. 
 Vhodné příslušenství na 
straně 35.

DÉLKA ŘEZU NA JEDNO  
NABITÍ AKUMULÁTORU*

Konkurenční výrobek 2 17 m = cca 80 řezů

Konkurenční výrobek 1 15 m = cca 60 řezů

F-IRON Cut 57 AS 30 m = cca 150 řezů

Řezy
50 100 150

* v oceli o tloušťce 2 mm (čtyřhranná trubka 50 × 50 × 2 mm)

1 interní testy konkurenčních výrobků 37



F-IRON CUT 57 AS
PŘIDANÁ HODNOTA 
PRO VÁS

PRODUKTIVITA.
Vyšší úběr materiálu a delší výdrž akumulátoru než 
u konkurenčních produktů zdvojnásobují produktivitu. 

MÉNĚ LÉTAJÍCÍCH TŘÍSEK.
Nehořlavá sběrná nádoba na třísky zvyšuje bezpeč-
nost práce na pracovišti.

ŠETŘÍ PENÍZE. 
Díky adaptéru k vodicím lištám jiných výrobců 
 (Makita, Bosch, Festool, Mafell) ušetříte náklady 
na nový vodicí systém.
   

ŠETŘÍ ČAS.
Velká sběrná nádoba na třísky pro dlouhé a stabilní 
řezání s dlouhými intervaly vyprazdňování.

MOBILNÍ A KOMPAKTNÍ. 
Ideální pro použití na stavbě: kompaktní, lehká 
a přesto výkonná.

BEZPEČNOST PRÁCE.
Vybavení bezpečnostním spínačem, účinnou brzdou 
(0,2 s), blokovacím systémem opětovného rozběhu, 
teplotním vypnutí a ochranným krytem. 

TECHNICKÉ ÚDAJE F-IRON CUT 57 AS

Napětí/rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Volnoběžné otáčky 1 300–2 800 min-1

Ø pilového kotouče 150 mm

Ø upínacího otvoru 20 mm

Max. hloubka řezu 57 mm

Ocel do 400 N/mm² 24 mm

Neželezné kovy do 250 N/mm² 40 mm

Hmotnost bez akumulátoru 3,05 kg 

Délka 287 mm

Šířka 179 mm

Výška 249 mm

Nastavení otáček 6 stupňů

Bezuhlíkový motor ano

Sběrná nádoba na třísky ano

LED světlo ano

Nastavení hloubky řezu ano

Elektronická brzda ano

Objednací číslo 
F-IRON Cut 57 AS

7 136 04 61 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

9.593,00 
11.607,53

Objednací číslo 
sady F-IRON Cut 57 AS, 2× 8 Ah

7 136 04 62 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

18.789,00 
22.34,69

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH38



IDEÁLNÍ PRO RUČNÍ OKRUŽNÍ PILU: 
MENŠÍ OPOTŘEBENÍ.  
VĚTŠÍ ŘEZNÁ SÍLA.

Pilové kotouče.

Nezáleží na tom, jak je dobrý stroj: Nejlepší výkony jsou možné pouze se správným 
 příslušenstvím. FEIN nabízí kvalitní pilové kotouče vhodné přesně pro ruční okružní pilu.  
Stroj i pilový kotouč přesvědčí dlouhou životností.  
Pro dosažení optimálního výsledku řezání si pro řezaný materiál vyberte některou z těchto 
dostupných variant:

mm
mm

mm in"

Počet 
kusů

Objednací 
číslo

Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

Karbid 150 20 1,2 30 1 ks 6 35 02 305 00 0 1.781.00 
2.155,01

mm
mm

mm in"

Počet 
kusů

Objednací 
číslo

Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

Karbid 150 20 1,6 32 1 ks 6 35 02 306 00 0 1.642,00 
1.986,82

mm
mm

mm in"

Počet 
kusů

Objednací 
číslo

Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

Karbid 150 20 1,2 30 1 ks 6 35 02 307 00 0 2.755,00
3.333,55

+ OCEL

+ UŠLECHTILÁ OCEL

Rychlá a snadná 
 výměna pilového 
kotouče díky výřezu 
v kufru L-Boxx.

+ HLINÍK A JINÉ NEŽELEZNÉ KOVY

39



PLNÝ VÝKON. KDYŽ 
TO MUSÍ JÍT RYCHLE.

Pila ocaska ASAS 18-21 K AS.

Překoná vše: extrémně kompaktní akumulátorová pila ocaska projde  
bez  námahy a rychle kovem, plastem, dřevem, dřevěnými kompozitními 
materiály a izolacemi – rovně, v oblouku a na těžko přístupných místech.  
Díky vybavení LED světlem, variabilní rychlosti a sníženým vibracím je  
řezání příjemné a nekomplikované.

VYNIKAJÍCÍ  
VÝKON.
Rychlý postup řezání díky 
 výkonnému motoru.

ERGONOMICKÉ  
OVLÁDÁNÍ. 
Práce bez únavy díky optima-
lizované velikosti a nižším 
 vibracím. Akcelerační spínač 
umožňuje nastavovat počet 
otáček pouhým pohybem 
prstu během provozu.

VELKÁ ROZMANITOST 
POUŽITÍ. 
Vhodná odpověď na téměř 
všechny materiály a způsoby 
použití: systém SDS pro rych-
lou výměnu pilového listu 
bez nářadí.

TECHNICKÉ ÚDAJE ASAS 18-21 K AS

Napětí/rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Počet zdvihů 0–3 050 min-1

Délka zdvihu 21 mm

Dřevo 200 mm

Kovové profily a kovové trubky 100 mm

Hmotnost bez akumulátoru 2 kg

Délka 367 mm

Šířka 78 mm

Výška 177 mm

Objednací číslo ASAS 18-21 K AS 7 133 01 61 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

5.274,00 
6.381,54

Objednací číslo 
sady ASAS 18-21 K AS, 2× 4 Ah

7 133 01 62 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

11.104,00 
13.435,84

Kompatibilní s 18V akumulátory  
Bosch  Professional od roku 2008  
a akumulátory AMPShare.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH40



mm
mm in"

mm
max.

mm
min.

Počet
kusů

Objednací 
číslo

Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

BIM 150 × 19 × 0,9 130 14 8 2 3 ks 3 13 24 000 44 5 273,00 | 330,33

BIM 225 × 19 × 0,9 205 14 8 2 3 ks 3 13 24 000 44 6 358,00 | 433,18

BIM 150 × 19 × 0,9 130 18 4 1,5 3 ks 3 13 24 000 44 7 273,00 | 330,33

BIM 225 × 19 × 0,9 205 18 2,5 1,5 3 ks 3 13 24 000 44 8 358,00 | 433,18

BIM 200 × 19 × 0,9 180 10 12 3 3 ks 3 13 24 000 44 9 354,00 | 428,34

KARBID 115 × 19 × 1,25 95 18 1,5 3 ks 3 13 24 000 45 0 1.457,00 | 1.762,97

KARBID 228 × 25 × 1,27 205 8 175 1 ks 3 13 24 000 50 6 685,00 | 828,85

BIM 150 × 22 × 1,57 130 8/10 12 4 3 ks 3 13 24 000 45 1 434,00 | 525,14

BIM 225 × 22 × 1,57 205 8/10 12 4 3 ks 3 13 24 000 45 2 620,00 | 750,20

IDEÁLNÍ PRO RUČNÍ PILU OCASKU:
MAJÍ VYSOKOU VÝDRŽ.  
SNADNO PROCHÁZÍ MATERIÁLEM.

Pilové listy.

Na pilu ocasku je spolehnutí – především se správným příslušenstvím značky FEIN. Nové kvalitní pilové 
listy jsou ideálně vhodné pro novou pilu ocasku. Každý pilový list značky FEIN je vhodný do všech pil 
ocasek se stopkou S. Robustní příslušenství vyniká také maximální životností pilových listů a snadnými, 
rychlými a přesnými řezy:

+  VE VŠECH DRUZÍCH KOVŮ 

+ VČETNĚ UŠLECHTILÝCH KOVŮ A LITINY

+  VE DŘEVĚ SE ZBYTKY KOVŮ

+ VE SPECIÁLNÍCH MATERIÁLECH (jako jsou sádrokartonové desky)

mm
mm in"

mm
max.

mm
min.

Počet
kusů

Objednací 
číslo

Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

BIM 150 × 19 × 1,27 130 5/8 100 3 ks 3 13 24 000 45 3 434,00 | 525,14

BIM 225 × 19 × 1,27 205 5/8 175 3 ks 3 13 24 000 45 4 620,00 | 720,50

HCS/CV 150 × 19 × 1,27 130 6 100 6 3 ks 3 13 24 000 45 5 208,00 | 251,68

HCS/CV 150 × 19 × 1,05 130 6 100 3 ks 3 13 24 000 45 6 267,00 | 323,07

41



POHODLNÉ ŘEZÁNÍ.  
I KDYŽ JE MÁLO MÍSTA. 

Pásová pila ABAS 18-63 AS.

Kompaktní, ergonomická akumulátorová pásová pila  
umožňuje pohodlnou práci i v omezeném prostoru. 
 Díky výměně pilového pásu bez použití nářadí, klidnému 
chodu pilového pásu bez vibrací a pracovnímu prostoru 
osvětlenému LED světlem je řezání procházkou růžovým 
sadem. Dělicí a pokosové řezy lze provádět v jednom 
kroku. Při kapacitě řezu 63,5 × 63,5 mm nepředstavuje 
žádný problém ani krácení běžných materiálů (např. kovu, 
plastových trubek a hliníkových profilů).

ERGONOMICKÝ 
DESIGN. 
Kompaktní velikost a poho-
dlné dvouruční ovládání 
pro bezpečnou práci bez 
únavy.

VYNIKAJÍCÍ  
VÝSLEDEK PRÁCE. 
Přesné výsledky řezání díky 
nízkým vibracím pilového 
pásu a osvětlení pracovní 
oblasti LED světlem.

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ. 
Díky rychlé výměně pilového pásu bez nářadí neexistují 
žádná omezení pro flexibilní obrábění nejrůznějších 
 materiálů (např. kov, plastové trubky a hliníkové profily). 

+ PILOVÉ PÁSY.

TECHNICKÉ ÚDAJE ABAS 18-63 AS

Napětí / rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Volnoběžné otáčky 162 m/min.

Rozměry pilového pásu 733 × 13 × 0,35 mm

Max. hloubka řezu 63,5 mm

Hmotnost bez akumulátoru 3,3 kg

Délka 355 mm

Šířka 200 mm 

Výška 255 mm

Objednací číslo ABAS 18-63 AS 7 135 01 61 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

7.129,00 
8.626,09

Objednací číslo 
sady ABAS 18-63 AS, 2× 8 Ah

7 135 01 62 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

16.324,00 
19.752,04

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

in"
mm

Počet
kusů

Objednací 
číslo

Doporučená cena v CZK* 

Doporučená cena v CZK**

10/14 733 × 13 × 0,35 3 ks 6 35 02 309 00 0 1.363,00 | 1.649,23

14/18 733 × 13 × 0,35 3 ks 6 35 02 308 00 0 1.363,00 | 1.649,23

Kompatibilní s 18V akumulátory Bosch Professional 
od roku výroby 2008 a akumulátory AMPShare.

Výměna pilového 
pásu

42



S touto zkracovací pilou neponecháte nic náhodě. 
Tento stroj se vede snadno a bez vynaložení větší ná-
mahy a je ideální pro stacionární přiřezávání kovů.

NOVÉ PILOVÉ KOTOUČE FEIN

Pouze správný pilový kotouč umožňuje přesné řezy a zabraňuje tvorbě tepla 
a odlétávání jisker. Nejlepších výsledků přitom dosahují pilové kotouče ze slinutých 
karbidů s mnoha zuby. FEIN nabízí kvalitní pilové kotouče pro každý materiál.  

A NYNÍ NOVĚ PRO:
+ konstrukční ocel  obj. č.: 6 35 02 301 00 0   3.478,00* | 4.208,38**

+ hliník obj. č.: 6 35 02 302 00 0   4.341,00* | 5.252,61**

+ ušlechtilou ocel obj. č.: 6 35 02 303 00 0   4.249,00* | 5.141,29**

+ pásovou ocel obj. č.: 6 35 02 304 00 0   4.249,00* | 5.141,29**

 – pro vyšší životnost a odolnost.

100% PŘESNOST.
100% BEZPEČNOST.
100% KVALITA FEIN.

Zkracovací pila na kov MKAS 355.

S touto zkracovací pilou neponecháte nic náhodě. 
Jednoduché vedení. Bez vynaložení větší námahy je 
tento stroj ideální pro stacionární přiřezávání kovů.

TECHNICKÉ ÚDAJE MKAS 355

Napětí 230 V

Jmenovitý příkon 1 800 W

Jmenovitý výkon 1 050 W

Volnoběžné otáčky 1 300 min-1

Ø pilového kotouče 355 mm

Ø upínacího otvoru 25,4 mm

Max. hloubka hranatého řezu 120 mm

Max. hloubka hranatého řezu 
pod úhlem úhlu 45°

90 mm

Max. hloubka kruhového řezu 100 mm

Max. hloubka kruhového řezu pod 
úhlem 45°

90 mm

Kabel se zástrčkou 4 m

Hmotnost 24,4 kg

Objednací číslo 7 236 54 60 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

19.358,00 
23.423,18

ČISTĚ A BEZPEČNĚ.
Až ze 100 % bez jisker: Studený 
řez pro bezpečnou práci bez 
 prachu.

DOKÁŽE VÍCE.
Odděluje rychle a přesně i plné 
materiály: maximální postup práce 
s minimem dodělávek.

MNOHOSTRANNÉ 
 POUŽITÍ.
S vhodnými pilovými kotouči pro 
každý materiál, jako: konstrukční, 
ušlechtilou ocel, pásovou ocel 
nebo neželezné kovy.

PRO KAŽDÝ ÚHEL.
Přesné nastavení úhlu pro poko-
sové řezy pod 0–45°.

Výměna pilového 
kotoučeN O V I N K A

43



NOVÝ ŘEZNÝ KOTOUČ 
PRO MULTIMASTER FEIN.

Nyní s pevně navařeným hloubkovým dorazem:

+  BEZPEČNÉ OTEVÍRÁNÍ  
KABELOVÝCH KANÁLŮ.  
Pevně navařený hloubkový doraz zabraňuje poškození 
kabelů, které se nacházejí uvnitř.

+  OCHRANA MATERIÁLU,  
KTERÝ NENÍ VIDĚT. 
I při otevírání jiných obrobků, např. plastových nádob, 
nedochází k poškození materiálu uvnitř.

+  PŘESNÉ ZÁŘEZY. 
Kotouč řeže přesně do hloubky 2,5 mm a chrání tak 
materiál, který se nachází uvnitř.

+  IDEÁLNÍ PRO ÚDRŽBOVÉ PRÁCE. 
Kabelové kanály, např. s telekomunikačními kabely, 
lze v případě údržby bezpečně otevřít a získat přístup 
ke kabelům, které se nacházejí uvnitř. 

+  BEZPEČNÁ PRÁCE. 
Kabely, které se nacházejí uvnitř, mohou být pod 
proudem nebo se může jednat o optické kabely. 
 Pevně navařený hloubkový doraz tak chrání uživatele 
před elektrickými vodiči.

VÝHODY PRO VÁS:

PŘÍSLUŠENSTVÍ Řezný kotouč Starlock s hloubkovým 
dorazem

STRUČNÝ POPIS Řezný kotouč FEIN s pevně navařeným 
hloubkovým dorazem. Ideální pro snadné 
otevírání kabelových kanálů a plastových 
 nádob bez poškození kabelů nebo materiálu 
uvnitř. Přesné řezy – hluboké přesně 2,5 mm.

TECHNICKÉ ÚDAJE Ø 85 mm 
upnutí Starlock

OBJ. Č.: 6 35 02 174 41 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

1.642,00 
1.986,82

Představujeme naši novinku: Bezpečné řezání s přesnými 
zářezy nebylo nikdy tak snadné jako s tímto novým 
 řezným kotoučem FEIN. Je vybaven pevně navařeným 
hloubkovým dorazem, který zajišťuje, aby se při otevírání 
obrobků (např. kabelových kanálů nebo plastových 
 nádob) nepoškodil materiál, který se nachází uvnitř.

N O V I N K A

44



w

VŠESTRANNÉ POUŽITÍ.
Provrtá se každým druhem kovu  
a náročnými materiály a někdy  
se dá použít i pro vrtání za sucha.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
 TiAlSiN.
Minimální tření a vysoká tepelná 
 odolnost pro optimální výkon 
a  životnost.

DOKONALÝ SYSTÉM.
Při použití se strojem KBE 36 QW 
MAGSPEED zajišťuje vysokou řeznou 
 rychlost až 70 m/min. a snižuje tak  
náklady na vyvrtaný otvor.

MAXIMÁLNÍ KVALITA 
 VYVRTANÝCH OTVORŮ.
Dokonalé výsledky vrtání téměř 
bez vytváření otřepů se stabilní 
 průběžnou třískou.

PŘESNÉ.
Speciální provedení ostří  
z tvrdokovu pro vysokou 
 zátěž a řeznou rychlost.

Inovativní odolný jádrový vrták HM ULTRA SPEED 35 rozvíjí svůj plný výkon v kombinaci  
s KBE 36 QW MAGSPEED. A snižuje současně náklady na vyvrtaný otvor. 

  Další jádrové vrtáky naleznete zde:  
https://fein.com/cs_cz/prislusenstvi/jadrovych-vrtaku/

VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ –  
TVRDÁ PRÁCE VYŽADUJE  
TVRDÉ NÁSTROJE.
NEJLEPŠÍ ZE SADY – HM ULTRA SPEED 35
Weldon 3/4"
Ø 14 / 14 / 16 / 18 / 20 / 22 
+ 2× středicí kolík 100 mm 

Obj. č.: 6 31 27 838 110  
8.041,00* | 9.729,61**  

Dostupné průměry: 14–36 mm

VARIANTA SADA KBE 36 QW MAGSPEED FABRICATION

STRUČNÝ POPIS Rychlá jádrová vrtačka KBE 36 QW MAGSPEED 
s jedinečným výkonem a dlouhou životností 
v kombinaci s jádrovými vrtáky HM ULTRA 
SPEED 35 s povrchovou úpravou TiAlSiN – pro 
maximální řezný výkon a vynikající řeznou 
rychlost. Ideální pro sériové intenzivní používání 
ve výrobě ocelových konstrukcí.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 magnetické jádrové vrtačky, 
1  zásobníku chladicí kapaliny, 1 bezpečnostního 
popruhu, 1 středicího kolíku 100 mm, 1 doty-
kové ochrany, 6 jádrových vrtáků HM ULTRA 
SPEED 35 – hloubka řezu 35 mm (Ø 14 / 14 / 
16 / 18 / 20 / 22 mm), 2 středicích kolíků 
100 mm a 1 kufru.

OBJ. Č.: 7 273 28 62 00 0

Doporučená cena v CZK* 
Doporučená cena v CZK**

31.774,00 
38.446,54

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH    
2 Cenové zvýhodnění oproti nákupu jednotlivých komponent

NOVÝ JÁDROVÝ VRTÁK 
S POVLAKEM Z TVRDOKO-
VU HM ULTRA SPEED 35.

Zkracuje v systému doby vrtání na polovinu.

-10 %
2

-7 %
2

45



MNOHO 
 PROBLÉMŮ 
A  ŽÁDNÉ 
 VHODNÉ 
 ŘEŠENÍ?

Vaše jádrová vrtačka 
SE POUŽÍVÁ DÉLE NEŽ 
20 HODIN TÝDNĚ, 
protože se veškeré vrtací 
práce provádějí ručně?

NOVÁ VRTAČKA  
KBE 36 QW 
MAGSPEED.

Bezpečná práce. Rychleji v cíli.

ZDVOJNÁSOBUJE  
PRODUKTIVITU.
Zkracuje dosavadní doby vrtání  
na polovinu!  
7 s namísto 15 s při Ø 18 mm ve  
12mm oceli.*
Úspora času, která se vyplatí,  
až 60 jádrových vrtů za hodinu  
v porovnání s dosavadními 30 vrty.

JEDINEČNÝ SILÁK.
Extrémně výkonný bezuhlíkový motor 
1 600 W při hmotnosti stroje pouhých 
11,0 kg.

EXTRÉMNĚ DLOUHÁ 
 ŽIVOTNOST.
Díky extrémně nízkému opotřebení 
a  robustní koncepci stroje. Dimenzovaná 
pro až 240 000 vyvrtaných otvorů 
 (odpovídá cca 760 hodinám provozu). 

JEDINEČNÁ BEZPEČNOST.
Vysoká magnetická síla, ukazatel přídržné 
síly magnetu a snímač náklonu zajišťují 
velmi bezpečnou práci.

* interní testy v porovnání s KBE 35.

60 namísto  
30 vyvrtaných 
 otvorů/hod.

Víte o nedostatku  
KVALIFIKOVANÝCH 
 PRACOVNÍKŮ 
a z něj plynoucích četných 
případech nesprávného 
 použití?

Chybí čas a znalosti pro 
provádění 
PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY 
a tím se zkracuje život-
nost jádrových vrtaček?

Jste také odměňováni 
podle 
POČTU VYVRTANÝCH 
OTVORŮ 
a stroj pracuje neustále 
na hranici svého výkonu?

46



ODOLNOST

Bezpečná práce. Rychleji v cíli.

K dostání také v uživatelské 
sadě s jádrovými vrtáky 
HM ULTRA SPEED 35.

60 namísto  
30 vyvrtaných 
 otvorů/hod.

47



4 014586 482699Akce nelze navzájem kombinovat a lze je využít pouze v uvedeném období u specializovaných prodejců, 
kteří se účastní akce. Pouze do vyprodání zásob. 

Obraťte se na specializovaného prodejce:

Tiráž:  
C. & E. Fein GmbH (Obvodní soud Ulm, HRB 702155), Hans-Fein-Straße 81, 73529 Schwäbisch Gmünd-Bargau 
Jednatel společnosti: Dr. Christoph Weiß

FEIN elektronáradie, s.r.o., Tel: +421 903 419 006, www.fein.cz

V
yt

iš
tě

n
o

 v
 N

ě
m

e
ck

u
. V

e
šk

e
ré

 ú
d

aj
e

 a
 o

b
rá

zk
y 

b
e

z 
zá

ru
ky

. Z
m

ě
n

y 
a 

ch
yb

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
 

C
e

n
y 

p
la

tn
é

 k
e

 k
vě

tn
u

 2
0

24
.  

 1
 8

8
 5

5
7 

8
4

 1
1 

0
   

0
5

.2
4

   
C

Z

FEIN.CZ

Nářadí jednoduše zaregistrujte on-line a prodlužte si tak záruku nad zákonný rámec na 3 roky  
(vč. nabíječek a lithium-iontových akumulátorů). Seznam zúčastněných zemí a další informace  
jsou uvedeny na www.fein.com/warranty

Jednoduše si rezervujte bezplatný on-line termín prezentace na adrese
www.fein.cz/předvádění

Výkon pro profesionály: AMPShare 
je jednotný akumulátorový systém, 
se kterým můžete používat nářadí 
mnoha profesionálních značek jen 
s jedním akumulátorem – díky 
špičkové technologii akumulátorů 
Bosch Professional.

Více informací na
AMPShare.com

MNOHO 
ZNAČEK. 
MNOHO 
STROJŮ. 
JEDEN AKU-
MULÁTOROVÝ
SYSTÉM.

3 L E TÁ Z Á R U K A 
F E I N  P L U S

Z A Ž I J T E  F E I N 
N A Ž I V O


